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 رئیس مجلس شورای اسلامی: 
مجالس دنیا از جنایات بیشتر رژیم 

صهیونیستی جلوگیری کنند
رئیس مجلس شــورای اسلامی در پی جنایات 
اخیر رژیم صهیونیستی در فلسطین و لبنان در 
نامه ای به روسای پارلمان های جهان، خواستار 
اعلام موضع صریــح و متحدانه همه مجالس 

کشورهای جهان در مجامع...

معاون اول رئیس جمهور: 
هیچ تهدیدی موجب عقب نشینی 

ما نمی شود
 معاون اول رئیس جمهور گفت: هیچ تهدیدی 
نمی تواند موجب عقب نشــینی مــا از برنامه و 
کارهایمان شــود، ما راه خــود را محکم ادامه 
خواهیــم داد. محمدرضا عــارف اظهار کرد: 

تهدیدها برای ما شوخی است... 22

 فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی: 
مردمان بی گناه، دست انتقام 

الهی را در بارش موشک های وعده 
صادق دیدند

فرمانده کل ارتش با صدور پیامی دریافت نشان 
»فتح« را به فرمانده هوافضای سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی ایران تبریک گفت و نوشت: 

مردمان بی گناه، دست انتقام الهی... 2

آسان اما اثرگذار
برگــزاری پیــاده روی خانوادگی و ورزش  

صبحگاهی در قالب ورزش همگانی با هدف تقویت نشاط و 
سلامت اجتماعی از ساده ترین اما پر اهمیت ترین اقدامات 
توسط مســئولان و تصمیم گیران متولی تأمین سلامت و 
نشاط شهروندان اســت. اقدامی که به دلیل نداشتن هیچ 
ایــده ای برای برنامه ریزی درطول ســال مورد غفلت قرار 
می گیرد و تنهــا به برخی از مناســبت های تقومی  برای 
کارکنــان یک مجموعه ختم می شــود. برگزاری همایش 
بزرگ پیاده روی خانوادگی توسط شهرداری شیراز در نیمه 
اول ســال جاری دوبار کلید خورد و با اســتقبال گسترده 
شهروندان مواجه شد. همایش هایی که با اختصاص جوایز 
ارزنده در پروژه های بزرگراهی افتتاح شده یک کار تبلیغی 
خوب با اســتفاده از ظرفیت ورزش همگانی بود استقبال 
عمومــی  از ورزش پیــاده روی و همگانــی خانواده محور 
در مســیرهای افتتاح شــده، آن هم با اهــدای جایزه از 
جذابیت های اســت که می تواند دستاوردهای بسیاری را 
دربر داشــته البته به شرط و شروط های که باید به عنوان 
آسیب و فرصت به آن توجه شود . ورزش همگانی خانوادگی 
 آنهــم پیــاده روی نمونه هــای موفقی از اقداماتی اســت 
 کــه هر زمــان اجرا شــده اســت شــهروندان همراهی 
مناســب داشــتند. چرا که همگان رونق ورزش همگانی 
و نمــاد آن را که پیاده روی و ورزش صبگاهی اســت در 
زمان های گذشــته در شــهر شیراز بســیار پر رونق بود. 
بســیاری از علاقه منــدان ورزش، همایش های پیاده روی 
خانوادگی را که در مســیر طولانی برگزار می شود شرکت 
می کنند همایش هایی که با حضور چندده هزارنفری مردم 
بدون اینکه نیازی به ســازمان دهی و توســل به ظرفیت 
نیروی انسانی نهاد ها و سازمان های مختلف باشد بصورت 
کاملًا خودجوش با اختصاص مکان مناسب و جوایز متعدد 
شور و نشــاط را افزایش می دهد در لزوم توجه به ورزش 
همگانــی و پیاده روی های خانگی نیازی به قلم فرســایی 
نیســت و همه می دانند که این از شــاخصه های شهر و 
شــهروندان ســالم اســت و به همین دلیل جا دارد برای 
آن هزینه و از همه مهم تر کار کارشناســی شــود. پس از 
افول ورزش قهرمانی که گویا امیدی به بهبودش نیســت، 
ضعیف بودن و بی مشتری شــدن ورزش همگانی معنایش 
چیزی جز مرگ پدیده ورزش نیست پس تا دیر نشده باز 

دست به کار شوید.

در کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا مطرح شد:

 هوایِ هوای پاک 
را داشته باشیم

شــیراز در اکثر روزهای سال دارای هوای پاک و بدون 
آلودگی بوده اســت، یعنی92درصد از روزهای ســال، 
هوای شهر شــیراز پاک بوده ، ویژگی منحصر بفردی 
که این کلانشــهر را زبانزد خاص و عام کرده اســت. 

بطوری که مجمع شهرداران آسیایی یک سازمان 

بین المللی غیردولتی را به این ســمت ســوق داد که 
بعد از ارزیابی 80 شهر آسیا، شیراز را پایتخت محیط 
زیست آسیا در سال 2024 اعلام کنند. همین موضوع 
بهانه ای شــد تا کمیســیون خدمات شهری و محیط 

صفحه3زیست شورای شهر پروژه ها و رویکرد خود...

مجری طرح خودکفایی گندم اعلام کرد:

میزان واردات گندم 
کشور به صفر رسید

صفحه 5

ایســنا- وزیر ارتباطات دربــاره علت کندی ایــن روزهای 
اینترنت در کشــور، با بیان اینکه از نگاه ما نیز کیفیت شبکه 
مطلوب نیست و حتماً به دنبال ارتقای آن هستیم، تأکید کرد: 
شرایط موجود این روزها باعث افزایش حجم محتواهای تولید 

و بروز اختلالات شبکه اینترنت در سراسر دنیا شده است.
ستار  هاشمی با اشــاره به ابتکارات دولت چهاردهم برای حل 
مشــکل فیلترینگ گفت: گزارش هایی در حوزه های مختلف 
متناســب با شــرایط و کیفیت ارتباطات فراهــم کرده ایم و 
دســتگاه های ذیربط نیز مأموریت هایی از ســوی مرکز ملی 
فضــای مجــازی در این بــاره دارند که قرار اســت درنهایت 
طراحی های لازم انجام شــده و طی جلسه ای به جمع بندی 
برسیم. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره این که منظور 

از حل مشــکل فیلترینگ، رفع فیلتر است یا صرفاً برخورد با 
فروش فیلترشکن، گفت: طبق فرمایش مقام معظم رهبری که 
فضای مجازی باید قانونمند باشد، ابعاد مختلفی در این حوزه 
در نظر گرفته می شــود. امروز فیلترشــکن هایی که از مبادی 
غیرمجاز در کشــور استفاده می شوند، باعث ایجاد آلودگی در 
زیرســاخت های شبکه کشور شــده که به عنوان یک دغدغه 
جدی مطرح اســت و اصولاً بخشی از مشکلات ما در کیفیت 
شبکه نیز به واسطه فیلترشــکن هایی است که مورد استفاده 
قرار می گیرد. وی در ادامه با اشــاره به دغدغه رئیس جمهور 
درباره به حداقل رســاندن آلودگی های شــبکه کشور، یادآور 
شــد: حملات ســایبری و بخش قابل توجهی از اتفاقاتی که 
شــاهد بودیم به خاطر همین موضوع است. از این رو برخورد 

با فیلترشکنان منافاتی با ایجاد فضای مجازی قانونمند ندارد.
او در ادامه با اشــاره بــه دغدغه مندی خانواده ها نســبت به 
مواجهــه فرزندان خود بــا محتواهایی که بــا مبانی دینی و 
فرهنگی ما نســبتی نــدارد، عنوان کرد: ما بایــد با مدیریت 
قانومند این مشــکل را حل کنیم اما باید توجه داشت که در 
کنار آن، مــردم نیازمندی هایی در فضــای مجازی مثل نیاز 
به محتواهای دانشــگاهی و علمی و آموزشــی دارند که باید با 
مدیریت هوشمند آن را دنبال کرد. وی همچنین در پاسخ به 
سؤالی درباره علت کندی این روزهای اینترنت در کشور، بیان 
کرد: شرایط موجود این روزها باعث افزایش حجم محتواهای 
تولیدی شــده که منجر به بروز اختلالات شــبکه اینترنت در 

سراسر دنیا شده است.

فارس- رئیس کمیسیون مشترک جوانی جمعیت و حمایت 
از خانــواده با بیان اینکه نرخ باروری در ۱5 اســتان کشــور 
رشــد داشته است از وزارت بهداشــت خواست در رتبه بندی 
دانشــگاه های علوم پزشــکی خــود نرخ بــاروری را نیز جزء 
شــاخص ها قرار دهد. صدای پیرشــدن جمعیت ایران هر روز 
بیشتر شده و هشــدار متولیان و صاحب نظران حوزه جمعیت 
بســیار جدی اســت. حالا دغدغه کاهــش جمعیت و نیروی 
انسانی مولد، جنبه عمومی گرفته و صاحب نظران و کارشناسان 
مختلف دراین خصوص هشدارهای مستمری می دهند.حرکت 

شــتابان جمعیت ایران به سمت سالمندی به شکلی شده که 
متوســط سن در کشور به 35 سال رسیده و نرخ سالمندی به 
۱0/5 درصد رسیده است. نرخ باروری کشور حدود ۱/۷ درصد 
اســت که از نظر صابر جباری، سرپرست اداره جوانی جمعیت 
وزارت بهداشــت، این نرخ باید حدود 2/5 درصد افزایش پیدا 

کند.
برای رســیدن به این هدف تنها هفت ســال فرصت اســت. 
اگــر برنامه های فرزندآوری اجرا نشــود و نرخ باروری افزایش 
پیدا نکند جمعیت ایران به شــدت پیر می شــود. کمتر از 20 

ســال آینده جمعیت ســالمندی ما 2 برابر می شود و در سال 
۱420 انفجار جمعیت ســالمندی را در کشور خواهیم داشت.

امیرحســین بانکی پور رئیس کمیســیون مشــترک جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده در جلسه قرارگاه جوانی جمعیت 
وزارت بهداشــت، بر ضــرورت پیگیری ســاخت و راه اندازی 
خوابگاه های متأهلین در سراســر کشــور تأکید و اظهار کرد: 
برای ایــن مهم در قانون، تســهیلات و بودجه در نظر گرفته 
شــده و وزارت بهداشــت در لایحه دولت از این تسهیلات و 

بودجه استفاده کند.

آخرین وضعیت فیلترینگ، کندی اینترنت و برخورد با فروشندگان فیلترشکن

رشد نرخ باروری در ۱۵ استان کشور

ایرنا- مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور کشــورمان در اولین جلسه 
»شورای  عالی آموزش و پرورش دولت چهاردهم«، با بیان اینکه عمیقاً 
معتقدم اگر نظام تعلیم و تربیت کشور اصلاح و عدالت آموزشی برقرار 
نشود، مملکت درست نخواهد شــد، تصریح کرد: متأسفانه آموزش و 
پــرورش تاکنون آنگونه کــه باید مورد توجه قــرار نگرفته و اقدامات 
انجام شده در زمینه تأمین نیازمندی ها و ارتقای کمی وکیفی آن نیز، 
علاوه بر ناکافی بودن، عمدتاً متوجه بخش سخت افزاری بوده و بخش 
نرم افزاری، نیروی انســانی، محتوا و روش های آموزشی به شدت مورد 

غفلت قرار گرفته است.
رئیس جمهــور تلاش هایی را که امروز برای اصلاح برخی مشــکلات 
فرهنگی و اجتماعی با روش های سخت افزاری صورت می گیرد، نتیجه 
همین غفلت برشــمرد و افــزود: گام اول در جبران این غفلت اصلاح 
و ارتقای زیرســاخت های آموزشی کشــور به خصوص در روش های 
آموزشــی است. مسائلی نظیر کمبود مدارس از جمله مشکلاتی است 
کــه با هم افزایــی ظرفیت های مردمی و اصلاح روابط بین بخشــی در 
بخش هــای دولتی و حاکمیتی راحت تر می تــوان آنها را رفع کرد، اما 

مسئله اصلی اصلاح و ارتقای روش های تعلیم و تربیت است.
پزشکیان با تأکید بر ضرورت تهیه یک گزارش دقیق از وضعیت فعلی 
آموزش و پرورش در همه ابعاد ســخت افزاری و نرم افزاری، به تشریح 
نمونه هایی از روش های به روز و موثر آموزشی در دنیا پرداخت و اظهار 
داشــت: صرف ایستادن معلم پای تخته و درس دادن به دانش آموزان، 
روشــی اســت که امروز دیگر جوابگو نیســت و باید بــا به کارگیری 
روش هایی کــه دانش آموزان را در فرآیند فراگیــری دخیل می کند، 
علاوه بر آموزش دانش، مهارت های کارگروهی، احســاس مســئولیت 

و حل مســئله، تهیه و ارائه گزارش، غلبه بر موانع و مشکلات، سازمان 
دادن ظرفیت های گروه برای حل مســئله و رقابت در فراگیری و ارائه 

آموزش ها را نیز به دانش آموزان یاد داد.
رئیس جمهور همچنین بر ضرورت و اهمیت به کارگیری دستاوردهای 
نوین ارتباطی و آموزشــی، از تجهیزات آموزشــی و ارتباطی گرفته تا 
هوش مصنوعی در ارتقای محتوا و روش های آموزشــی تأکید کرد و 
گفت: اینکه صرفا و البته مدام، نوجوانان و جوانان را از دســت گرفتن 
گوشــی تلفن همراه و نظایر آن منع کنیم، قطعاً رافع مشــکل نیست 
و بایــد با روش های ایجابی، بخش تکمیلــی آموزش در مدارس را در 
همیــن ابزارهای نوین ارتباطی طراحی و اجــرا کنیم تا دانش آموز و 
حتی دانشــجو، بخش آموزش در خارج از مدرسه را نیز به این شکل 
انجــام دهد. وی با بیان اینکه به کارگیــری ابزارهای نوین ارتباطی و 
آموزشــی می تواند به اجرای عدالت آموزشی در سراسر کشور کمک 
کند، دلیل عدم اجرای مطلوب سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 

را فقدان مکانیســم آموزش متناســب با اهداف این ســند دانست و 
خاطرنشان کرد: باید روش اجرای بخش های مختلف این سند با کمک 
کارشناســان به شــکل دقیق تدوین و در میان دستگاه های مختلف 

مسئول اجرای تکالیف این سند، همدلی و هم افزایی ایجاد شود.
رئیس جمهور در ادامه با اشــاره به اینکه امروز نظام آموزشــی کشور 
نخبــه پرورش می دهد، اما این جوانان نخبــه انگیزه و علاقه ای برای 
ماندن در کشور و ساختن ایران ندارند و البته بستر مناسبی نیز برای 
حفظ آنها وجود ندارد، گفت: بخش قابل توجهی از این مســئله ناشی 
از نوع رفتار ما در ســاختار اداره کشور اســت؛ فرزندان ایران آنچه را 
از ما می بینند می آموزند، نه آنچه می شــنوند. باید به شــکل جدی به 
این مســئله توجه کنیم و آن را اساس اقدامات خود برای اصلاح نظام 
تربیتی و آموزشی کشــور قرار دهیم تا بتوانیم نسلی تربیت کنیم که 
احساســش این باشد که این مملکت مال آنهاســت و خودشان باید 
آن را آبــاد کنند. ضــرورت توجه جدی به مراکــز تربیت معلم برای 
ارتقای توانمندی های معلمان، ایفای نقش هماهنگ کننده و کمک به 
اصلاح روابط بین بخشی برای اصلاح و ارتقای نظام آموزشی از سوی 
شورای عالی آموزش و پرورش و ضرورت رسیدن به یک نگاه و تعریف 
مشترک درباره چگونگی ارتقای بخش های سخت افزاری و نرم افزاری 
تعلیم و تربیت در این شــورا و تســری آن به دستگاه های مسئول از 
دیگر نکات مطرح شده از ســوی رئیس جمهور در این جلسه بود. در 
ابتدای جلســه نیز پس از ارائه گزارش وزیر آموزش و پرورش، اعضای 
شــورای عالی آموزش و پرورش به ارائه دیدگاه ها و نظرات خود درباره 
راهکارهای اجرای سند تحول و نیز اصلاح و ارتقای کمی و کیفی نظام 

آموزشی کشور پرداختند.

رئیس جمهور: 

آبادانی کشور در گرو اصلاح و اجرای عدالت در نظام آموزشی است
کاهش ۶ میلیاردمترمکعبی برداشت 

آب زیرزمینی تا دو سال آینده
تسنیم- فیروز قاســم زاده، سخنگوی صنعت آب اظهار 
داشــت: 900 هزار چاه در کشور داریم که نیمی از آن ها 
غیرمجازند، این درحالی است که تا امروز ۱30 هزار چاه 
غیرمجاز مســدود شــده اند. وی افزود: هدفگذاری شده 
تــا پایان ســال ۱404، بالغ بر 6 میلیــارد مترمکعب از 
حجم برداشــت آب از منابع زیرزمینی با انسداد بخشی 
از چاه های غیرمجاز کاسته شــود. قاسم زاده خاطرنشان 
کــرد: از مجموع حدود 450 هزار حلقــه چاه غیرمجاز، 
۱۱0 هزار چاه شناســایی شده اند که 90درصد برداشت 
آب از منابع زیرزمینی توســط چاه های غیرمجاز از این 
چاه هاســت. وی افزود: همچنین با مدیریت توأمان آب، 
مقرر شده در بخش کشاورزی نیز 6 میلیارد مترمکعب از 
برداشت آب زیرزمینی کاسته شود، البته چشم انداز این 
برنامه دو ساله نیست. ســخنگوی صنعت آب از افزایش 
ســالانه کســری مخازن زیرزمینی آب کشــور به میزن 
حدودی 5 میلیارد مترمکعــب خبر داد و گفت: به طور 
متوسط در 30 سال اخیر، 40 سانتیمتر در سال تراز آب 
آبخوان های کشور کاهش داشته و در برخی نقاط کشور 
حتی تا 2 متر هم افت تراز داشته ایم. وی ادامه داد: تراز 
فعلی دریاچه ارومیه، ۱2۷0/۱ متر اســت که نســبت به 
زمان مشابه سال قبل، رشــدی 30 سانتی متری داشته 
است. قاســم زاده تصریح کرد: بارگذاری بیش از حد در 
حوضه آبریز دریاچه ارومیه از مشکلات اصلی این دریاچه 
اســت و درواقع تعداد قابل توجهی چــاه که در اطراف 

دریاچه ارومیه حفاری شده، مشکل اصلی است.

 صادرات دارویی ایران به ۴۰ 
کشور دنیا

ایسنا- مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و 
دارو گفت: به 40 کشــور دنیا صادرات دارویی داریم که 

مبین کیفیت فرآورده های تولیدی است.
غلامحســین صادقیان مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل 
سازمان غذا و دارو با اشاره به زیرساخت ها و ظرفیت های 
مناســب ایران در تولیدداروهــا گفت: بیش از 450 خط 
تولیددارو در اشــکال مختلف داریــم. وی در ادامه بیان 
کرد: با تأکیــد بر اینکه نظارت ها بــر کیفیت تولیددارو 
در ایــران با دنیا برابری می کنــد، در حال حاضر به 40 
کشــور دنیا صــادرات دارویی داریم کــه مبین کیفیت 
فرآورده های تولیدی اســت.صادقیان در خصوص توانایی 
ایران در تولیددارو بیان کرد: در نمایشگاه هایی که برگزار 
می شود گوشه هایی از توانمندی و ظرفیت های تولیددارو 
از جمله مواد اولیه بســته بندی و فرآورده های دارویی به 
نمایش گذاشــته می شــود. ما این پتانسیل و آمادگی را 
برای برگزاری نمایشــگاه در کشورهای دیگر داریم و اگر 
کشوری در خواســت کند آمادگی کامل برای کمک به 

بهتر برگزارشدن آن داریم.

رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت:
تصادفات رانندگی از عوامل اصلی 

مرگ کودکان است
ایرنا- رئیس مرکز جوانی جمعیت، ســلامت خانواده و 
مدارس وزارت بهداشــت گفت: سوانح و حوادث هر ساله 
تعداد قابل توجهی از کودکان و آینده ســازان کشــور را 
قربانــی می کند کــه عواملی از جملــه پلیس، وضعیت 

جاده ها و خودروها در بروز آن دخیل هستند.
صابــر جباری رویکــرد اصلی این وزارتخانــه را کاهش 
مرگ و میر کودکان در کشــور و زندگی سالم آنها دانست 
و افزود: رشــد مناسب فیزیکی کودکان و تکامل کودکان 

برای نظام سلامت اهمیت بسیار زیادی دارد.
وی به کاهش مرگ و میر افراد کمتر از 5 سال در کشور 
اشاره کرد و گفت: میزان مرگ کودکان از ۱35 مورد در 
هــر هزار کودک در زمان پیش از انقلاب به ۱5 مورد در 

هر هزار کودک کاهش یافته است.
جباری افزود: شــاخص مرگ و میر نــوزادان در قبل از 
انقلاب 32 مورد در هزار تولد زنده بود که این شــاخص 
نیز به عدد 8/2 رسیده است به طوری که امروز در تمام 
شــاخص های مربوط به مرگ و میــر کودکان در منطقه 
مدیترانه شــرقی ســازمان جهانی بهداشــت، وضعیت 

مطلوبی داریم.
وی شایع ترین علت نوزادان در کشور را سندروم تنفسی 
به علت نارســی نوزادان دانســت و افزود: در بازه سنی 
یک تا 59 ماهگی، بیماری های عفونی، واگیر و انگلی در 
دهه های گذشته جان تعدادی از کودکان را می گرفت اما 
با توسعه خدمات و زیرساخت های سلامت، این بیماری ها 

تا حد زیادی محدود شده اند.
رئیس مرکز جوانی جمعیت، ســلامت خانواده و مدارس 
وزارت بهداشــت در عین حال اظهار داشــت: متأسفانه 
سوانح و حوادث هر ساله تعداد قابل توجهی از کودکان و 

آینده سازان کشور را قربانی می کند.

صفحه3

در جلسه کمیسیون عمران حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در سطح منطقه دو مطرح شد؛

 شکـل گیـری تحـول بـا عمـران



 

رئیس مجلس شورای اسلامی: 

مجالس دنیا از جنایات بیشتر رژیم 
صهیونیستی جلوگیری کنند

مهر- رئیس مجلس شــورای اســامی در 
پی جنایــات اخیر رژیم صهیونیســتی در 
فلســطین و لبنان در نامه ای به روســای 
پارلمان های جهان، خواســتار اعام موضع 
صریح و متحدانه همه مجالس کشــورهای 
جهــان در مجامع بین المللی برای محاکمه 
رژیم صهیونیســتی و جلوگیری از جنایات 
بیشــتر این رژیم شد. در بخشی از این نامه  

آمده است:
»در شــرایطی کــه جهان شــاهد جنایات 

جدید رژیم صهیونیستی و ناتوانی شورای امنیت سازمان ملل متحد در متوقف کردن جنگ 
و تجاوزات این رژیم غاصب در فلســطین و لبنان است، اتخاذ اقدامات جدی ازسوی جامعه 
جهانی برای توقف فوری حمات نظامی رژیم صهیونیســتی و برون رفت از وضعیت وخیم 

جاری، ضرورتی انکارناپذیر است.
نسل کشــی گســترده مردم مظلوم غــزه و وضعیت جــاری در لبنان، تنهــا نمونه هایی از 
سیاست های توســعه طلبانه و استکباری رژیم جنایتکار صهیونیســتی است. این اقدامات، 
مصداق بارز جنایت علیه بشــریت، نقض فاحش قوانیــن و مقررات حقوق بین الملل بوده و 
تهدید جدی، بزرگ و آشــکار برای صلح، امنیت و ثبات منطقه و جهان اســت. جلوگیری 
از جنایات رژیم صهیونیســتی در وهله اول وظیفه ذاتی شــورای امنیت سازمان ملل متحد 
محســوب می شود، اما مسئولیت ما نمایندگان مجالس کشورها نیز برای متوقف کردن این 

جنایات ضرورتی اجتناب ناپذیر است.
اقدام اخیر رژیم صهیونیستی در به شــهادت رساندن سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله 
لبنان که طبق قانون اساســی این کشور، یک نهاد رسمی و قانونی می باشد، نمونه ای دیگر 
از نقض آشــکار حقوق بین الملل اســت. این اقدام تروریستی، بار دیگر نقش و دخالت رژیم 

صهیونیستی را در اقداماتی که مصداق بارز تروریسم دولتی است، آشکار ساخت.
متاســفانه برخی کشــورها بدون توجه به نسل کشــی رژیم صهیونیســتی در فلسطین و 
بحران آفرینی این رژیم غاصب در لبنان، با ســازش و سکوت خود، بر بی رحمی و گستاخی 
جنایات تل آویو افزوده اند.مجلس شورای اسامی ایران ضمن محکوم نمودن شدید اقدامات 
غیرانســانی رژیم صهیونیســتی در ارتکاب جنایت جنگی، جنایت علیه بشریت و تجاوز به 
تمامیت ارضــی لبنان، دولت آمریکا را به عنوان حامی رژیم صهیونیســتی در این اقدامات 
تجاوزکارانه تلقی نموده و از کلیه اعضای جامعه بین المللی و روســاء و نمایندگان مجالس 
کشــورها انتظار دارد، ضمن محکومیت اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی علیه مردم 
مظلوم فلسطین و لبنان، گام مؤثری برای مقابله با این قبیل اقدامات وحشیانه و غیرقانونی 

در عرصه بین الملل بردارند.

سه شنبه 1403/07/17 سیاسی2 سال سی و یکم  شماره 6393

 ایرنا- فرمانــده کل ارتش با صدور پیامی دریافت 
نشان »فتح« را به فرمانده هوافضای سپاه پاسداران 
انقاب اسامی ایران تبریک گفت و نوشت: مردمان 
بی گناه، دســت انتقام الهی را در بارش موشک های 

وعده صادق دیدند.
 در بخشــی از این نامه  آمده اســت: اعطای نشان 
فتح از ســوی رهبر معظم انقاب اسامی و فرمانده 

کل قوا را به جنابعالی، فرماندهان و رزمندگان غیور 
نیروی هوافضای سپاه پاســداران و مدافعان حریم 
حریت، اســتقال و اقتدار ایــران عزیز در نیروهای 
 مســلح جمهــوری اســامی ایــران تبریک عرض

می نمایم.
فرمانده کل ارتش تأکید کرده است: خشنودی ولی 
امر مســلمین جهان و رهبر مستضعفان از عملیات 
درخشان وعده صادق و اعطای این نشان ارزشمند، 
پاداشــی عظیم برای رهروان شــهیدان عالی مقام 
جبهه مقاومت و نشانی از اعتای عزت ایران سربلند 
اســامی در مقابل دشــمن غاصب صهیونیست و 

امریکا؛ مظهر استکبار جهانی و شادی قلب کودکان 
و مردمان بی گناهی اســت که دست انتقام الهی را 

دربارش موشک های وعده صادق دیدند.
سرلشــکر موسوی در پایان پیام خود آورده است: از 
خداوند متعال توفیقات روزافزون حضرتعالی، اقتدار 
و ارتقای آمادگی آحاد ســربازان حضرت ولی عصر 
عجل الله تعالی فرجه الشــریف در نیروهای مسلح 
و طول عمر وجود شــریف، پربرکــت و امیدآفرین 
حضرت امام خامنه ای عزیز؛ بزرگ علمدار مبارزه با 
ظلم و جنایات رژیم خون آشــام صهیونی و استکبار 

را مسألت می نمایم.

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران: 

مردمان بی گناه، دست انتقام الهی 
را در بارش موشک های وعده صادق دیدند

 ایرنا- ســخنگوی دولــت با تأکید بــر اینکه 
جمهوری اســامی ایران در دفاع از منافع ملی 
خــود کوتاه نمی آید، گفــت: امیدواریم که رژیم 
صهیونیســتی بازدارندگی کافی را دریافت کرده 

باشد و پا را از گلیم خود فراتر نگذارد.
فاطمه مهاجرانی با تأکید بر اینکه در دولت وفاق 
باید میان همه ارکان حاکمیت وفاق ایجاد کنیم، 
گفت: قــدردان برادرانمان در نیروهای مســلح 
هستیم که موجب شدند غرور ملی ملت به ایران 

بازگردد.
ســخنگوی دولت گفت: عملیــات وعده صادق 
۲ بــا تصویب و آگاهی رئیس جمهــور به عنوان 
رئیس شــورای عالی امنیت ملی، انجام شــده و 
وزیر دفاع نیز به عنوان یکی از اعضا نقش مهمی 
در این شــورا دارند. مهاجرانی بــا تأکید بر این 
که جمهوری اسامی ایران در دفاع از منافع ملی 
خــود کوتاه نمی آید، گفــت: امیدواریم که رژیم 
صهیونیســتی بازدارندگی کافی را دریافت کرده 

باشد و پا را از گلیم خود فراتر نگذارد.
وی ادامه داد: تا دو ماه پس از شهادت اسماعیل 
هنیه کــه میهمان ما بود و در مراســم تحلیف 
رئیس جمهور شــرکت کرده بود اما متاسفانه به 
دست رژیم غاصب صهیونیستی به شهادت رسید، 
ایران خویشتنداری  حاکمیت جمهوری اسامی 
کرد چرا که قرار بود در غزه آتش بس برقرار شود. 
ســخنگوی دولت تأکید کرد: ما در طول هشت 
ســال دفاع مقدس نشــان دادیم که در دفاع از 

میهن خود با هیچکس شوخی نداریم.

سخنگوی دولت: 

رژیم صهیونیستی پا را از گلیم خود فراتر نگذارد

 

رئیس جمهور:

گفتمان دولت در ایجاد وحدت نه یک انتخاب، بلکه نیاز مبرم حال و آینده کشور است
دولتِ چهاردهم  رئیس جمهور گفتمان  ایرنا-   
در ایجاد انســجام در کشــور را نه یک انتخاب 
بلکه یک ضرورت و نیاز مبرم برای حال و آینده 
کشور عنوان کرد و گفت: آنچه کشور را در برابر 
هر تهدید خارجی مصون و محفوظ خواهد کرد، 

تحقق وحدت در کشور است.
مسعود پزشــکیان میزبان جمعی از نمایندگان 
و اعضای جبهه پایداری بود و پس از شــنیدن 
نظــرات و دیدگاه هــای آنــان درباره مســائل 
مختلف، ضمن تشریح ابعاد گفتمان وفاق ملی، 
به بیان چرایی برخی مشــکات مبتابه کشور 
به ویژه در بخش اقتصاد، سیاســت و فرهنگ و 
 همچنین برنامه دولت برای حل این مشــکات

پرداخت.
رئیس جمهــور در ایــن دیدار گفتمــان دولت 
چهاردهم در ایجاد وحدت و انســجام در کشور 
را نــه یک انتخــاب بلکه یک ضــرورت و نیاز 
مبرم بــرای حال و آینده کشــور عنوان کرد و 
گفــت: ما معتقدیم آنچه کشــور را در برابر هر 
تهدیــد خارجی مصون و محفوظ خواهد کرد و 
قدرت ما را برای ایســتادگی در مقابل دشمنان 
 تقویت می کنــد، تحقق وحدت و انســجام در

کشور است.

پزشــکیان در ادامه جذب حداکثری همه افراد 
جامعــه با ســایق مختلــف را از جمله اصول 
اساســی انقاب اسامی برشمرد و تصریح کرد: 
هدف و تاش ما این است که با رفتار و عملکرد 
صحیح و اصولی با مردم، آن بخش از جامعه که 
دچار دلخوری و گایه مندی هایی شده اند نیز به 
سمت خود بیاوریم نه اینکه فاصله آنها را با نظام 

و حاکمیت روز به روز بیشتر کنیم.

وی نارضایتی هــای به حق مردم از مشــکات 
اقتصــادی، تبعیــض و بی عدالتی را ناشــی از 
انباشــت ســوءعملکردها عنوان کــرد و افزود: 
اینکه امروز جامعه مــا از بی عدالتی در نظامت 
ســامت، اقتصاد و آموزش رنج می برد به خاطر 
این است که برنامه های تدوین شده از سوی ما 
مسئولین عدالت محور نبوده و ما در تاشیم در 
مسیر اصاح این روند حرکت کنیم، گرچه این 

فرایند زمانبر و مســتلزم بازنگری در روش ها و 
شیوه های مدیریتی است.

رئیس جمهــور اتخاذ رویکردهــای تنگ نظرانه 
و رفتارهــای ســلبی را موجب ســرخوردگی 
و دل مردگــی جامعه بــه ویژه نســل جوان و 
هزینه تراشــی بــرای نظام دانســت و گفت: ما 
معتقدیم اگــر عده ای از ســر ناآگاهی خطایی 
مرتکب شــدند، نباید بدون اغماض و مسامحه 
آنهــا را طرد یا از محیط کار یا دانشــگاه اخراج 

کرد، بلکه باید آنها را روشن و آگاه کرد.
 پزشــکیان در ادامه با بیــان اینکه هیچ ظلمی 
بالاتر از آن نیست که یک حرف و رفتار غلط را 
به زور در جامعه اجــرا کرد، افزود: ما معتقدیم 
اصول و ارزش های انقاب اســامی قابل افتخار 
و قابل دفاع است و راهکار بسیاری از مشکات 
کشــور را در بــر دارد، اما برخی نــگاه و رفتار 
غلط خود را به نظام و انقاب نســبت می دهند 
 و بــا زور و دعوا به دنبــال اجرای آن در جامعه

هستند.
وی اظهار کــرد: بنده در انتخابــات مجلس با 
ادعای عدم التزام به نظام جمهوری اسامی رد 
صاحیت شــدم، در حالی که در تمام زندگی ام 
پس از پیــروزی انقاب، صرف کار و خدمت به 

نظام جمهوری اسامی ایران بوده است.
رئیس جمهور در بخش دیگری از ســخنان خود 
ماک و معیــار به کارگیری مدیــران در دولت 
چهاردهم را ارزشــیابی بر اســاس شــاخص ها 
و شایســتگی ها عنوان کرد و افــزود: ما از ابتدا 
به هیچ کس وعده پســت و مقام ندادیم و برای 
انتخــاب مدیران شــاخص تعییــن کردیم و از 
حضور هر مدیری که واجد این شــرایط باشــد 
ولو اینکه علیه ما بوده باشد، استقبال می کنیم.

پزشکیان همچنین غلبه بر چالش ها و مشکات 
اجتماعی را نیازمند انشــراح صــدر و پرهیز از 
هرگونه برخوردهای تند و نادرســت عنوان کرد 
و گفت: برای حل چالش هــای اجتماعی نباید 
به گونه ای رفتــار کنیم که مردم تصور کنند ما 
دشمن آنها هســتیم، بلکه باید با انشراح صدر، 
رفتار عزتمندانه و با حفظ کرامت، آحاد جامعه 

آنها را در این مهم سهیم کنیم.
وی در پایــان تصریح کرد: ما صادقانه به دنبال 
خدمتگزاری به مردم و حل مشــکات کشــور 
هســتیم و در این مســیر از همــه جریانات و 
دیدگاه هــای مختلف دعــوت می کنیم به جای 
اختــاف و دعوا با یکدیگر بــه ما در این هدف 

مقدس کمک کنند.

توسط معاون هماهنگ کننده نیروی قدس اعلام شد:
آخرین خبر از وضعیت سلامت سردار قاآنی

ایســنا- معاون هماهنگ کننده نیروی قدس با اشاره به پرسش های 
مطرح شــده درباره وضعیت ســامت ســردار قاآنی، تأکید کرد: او در 

صحت و سامت است و مشغول فعالیت است.
ایرج مســجدی با اعام این خبر در همایــش تجلیل از موکب داران و 
خادمان اربعین حســینی در مجتمع فرهنگی شــهید بهشتی گفت: با 
بســیاری از ما درباره ســردار قاآنی می پرسند، او در صحت، سامت و 

مشغول فعالیت است. 
معاون هماهنگ کننده نیروی قدس با بیان اینکه رژیم صهیونیســتی 
بعد از کشــتار در غزه و حمله به حزب الله موفق به پیشــرفت زمینی 
نشــد و انتقامش را از مردم ضاحیه لبنــان می گیرد، گفت: تعدادی از 
نیروهای نظامی رژیم اشغالگر کشــته شدند، اما نتوانستند مقاومت را 
از پا درآورند؛ برای همین وارد لبنان شــدند. با وجود اینکه یک سال از 
جنگ مقاومت فلسطین در غزه می گذرد، ولی آمادگی مقاومت بیشتر 

شده تا جایی که حماس ۹۰درصد آماده نبرد است.
طی روزهای گذشــته اخبار ضد و نقیض درخصوص وضعیت سامت 
سردار قاآنی و یا مجروحیت وی در لبنان در فضای مجازی و رسانه های 

خارجی به ویژه صهیونیستی منتشر شده بود.

معاون اول رئیس جمهور: 
هیچ تهدیدی موجب عقب نشینی ما نمی شود

ایسنا- معاون اول رئیس جمهور گفت: هیچ تهدیدی نمی تواند موجب 
عقب نشــینی ما از برنامه و کارهایمان شود، ما راه خود را محکم ادامه 
 خواهیم داد. محمدرضا عارف اظهار کرد: تهدیدها برای ما شوخی است. 
در ۴۰ ســال گذشــته نشــان دادیم هیچ تهدیدی نمی تواند موجب 
عقب نشــینی ما از برنامه و کارهایمان شود؛ ما راه خود را محکم ادامه 
خواهیم داد. وی درباره شــهادت سیدحسن نصرالله بیان کرد: ما از این 
غم های ســنگین فراوان داشته ایم، ولی تجربه نشان داده پشت هر غم 
بزرگ، پیروزی و انســجام بزرگ هم به دست آمده است. این شهادت 

هم انسجام و وحدت مجاهدین را بیشتر می کند.
 معاون اول رئیس جمهور افزود: معتقدم که خیلی محکمتر و باانگیزه تر 
این مســیر ادامه می یابد. بعد از شهادت شــهید موسوی، سیدحسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله شــد که در ابتدا خیلی ها نگران بودند، ولی 
دیدیم او چه مســیر بهتر و محکم تری را ادامه داد و ان شاءالله جانشین 

او هم این مسیر را با استواری ادامه خواهد داد.

سفر عراقچی به بیروت
 اقتدار منطقه ای ایران را به  نمایش گذاشت

تسنیم- عبــاس گلرو، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شــورای اســامی درباره تحولات لبنان و حمات وحشــیانه  
روزهای اخیــر رژیم صهیونیســتی به مناطق جنوبــی بیروت گفت: 
اســرائیلی ها مدت ها اســت که به جهانیان ثابــت کرده  اند که به هیچ 

قاعده و قانون بین المللی پایبند نیستند.
وی افــزود: در روزهای اخیر برخــی طرف هــای بین المللی از جمله 
دبیرکل سازمان ملل قصد سفر به اراضی اشغالی را داشتند که مقامات 
رژیم صهیونیســتی حتی مجوز این کار را هم به او ندادند و بارها نشان 
دادند که به هیچ طرح صلحی پایبند نیستند و خود را یک رژیم وحشی 

و بدون اعتقاد به قوانین و مقررات بین المللی معرفی کرده اند.
گلرو با اشــاره به طرح آتش بس پیشــنهادی فرانســه که با مخالفت 
اســرائیل روبرو شد، عنوان کرد: موضع فرانســوی ها در قبال تحولات 
لبنان به واسطه این است که لبنان جزو کشورهای فرانکفون ) سازمانی 
تشکیل شده از مناطق فرانسوی زبان در سراسر جهان( است و مکرون 

نمی خواهد از نفوذ سیاسی سنتی شان بر لبنان کاسته شود. 
در همین راستا بود که قبل از شهادت سیدحسن نصرالله طرح سیاسی 
آتش بس ۲1 روزه را پیشــنهاد کرده بودند کــه اتفاقاً حزب الله نیز به 
 شــرط اضافه شــدن آتش بس در غزه، با این طــرح آتش بس موافقت

کرده بود. 
عضو هیئت همراه وزیر امور خارجه کشــورمان در ســفر به بیروت و 
دمشــق، درباره بازتاب ســفر آقای عراقچی به سوریه و لبنان در میانه 
ناآرامی های منطقه ای و بمباران بیروت، تأکید کرد: این ســفر عاوه بر 
اینکه نشــان دهنده اقتدار جمهوری اســامی ایران بود، به اسرائیلی ها 
ایــن پیام روشــن را منتقل کرد که علی رغم گســتاخی مقامات رژیم 
مبنی بر تهدید سفر به بیروت، جمهوری اسامی ایران در سطح بالا به 
لبنان سفر می کند تا ضمن دادن دلگرمی به ملت مظلوم لبنان و اعام 
حمایت همه جانبه خود از آنها در سخت ترین شرایط، قدرت خود را به 

تمامی بازیگران منطقه ای و فرامنطقه ای دیکته کند.

ایرنا- دبیر شورای راهبردی روابط خارجی گفت: 
عملیــات طوفان الاقصــی اقدامی بــوده که درون 
فلسطین اشغالی توسط فلسطینی ها شکل گرفته 
و به ظهور و بروز رسیده اما ابعاد و امتداد آن طرح 
راهبــردی آمریــکا را در منطقه بــا ناکامی جدی 

مواجهه کرده است.
علــی باقــری، دبیــر شــورای راهبــردی روابط 
خارجــی در جلســه بررســی تحــولات جهانی و 
رســانه ای پــس از طوفان الاقصی، اظهار داشــت: 
افول قدرت آمریکا بحثی نیســت که کسی بتواند 
 آن را کتمــان کند؛ این بحــث در خود آمریکا نیز

 مطرح است.
 وی گفت: رژیم صهیونیســتی از نظر آمریکایی ها
بــا توجه به ویژگی ها و قدرت های ســختی که در 
اختیار آن قرار داده اند می تواند محور اتکای قدرت 

آمریکا در منطقه باشد. 
بــرای اینکه بتوانند به این قدرت یک مشــروعیت 
منطقه ای هم بدهند بحث عادی ســازی را مطرح 
کردند. از نظر ما این مشــروعیت یک مشــروعیت 

مصنوعی است.
زمانــی این مشــروعیت واقعی اســت کــه رژیم 
صهیونیســتی توســط ملت های منطقه پذیرفته 
شــود؛ قطعاً ملت های منطقه هیچ وقت این مساله 

را نخواهندپذیرفت.

باقری با اشاره به نظرسنجی صورت گرفته از مردم 
با رژیم صهیونیستی عادی سازی  کشــورهایی که 
انجام دادند، خاطرنشــان کرد: طبق نظرســنجی، 
بیش از دو سوم مردم این کشورها اسرائیل را قبول 
نداشتند که این مساله نشان دهنده یک مشروعیت 

تصنعی است.
 این دیپلمــات کشــورمان تأکید کــرد: عملیات
طوفان الاقصی تنها یک اقدام درون فلسطینی نبوده 
بلکه یک اقدامی بوده که درون فلســطین اشغالی 
توســط فلسطینی ها شکل گرفته و به ظهور و بروز 
رســیده اما ابعاد و امتداد آن طرح راهبردی آمریکا 

را در منطقه با ناکامی جدی مواجهه کرده است.
وی ادامه داد: اســتمرار قضیه در طول یک ســال 
گذشته یک اشتباه راهبردی دیگری بود که توسط 

آمریکا انجام شد.
باقری افزود: اســتمرار حمایت و پشــتیبانی همه 
جانبــه از رژیم صهیونیســتی و جنایات این رژیم 
توســط آمریکا و اینکــه آمریکا حاضر می شــود 
یــک چنین هزینــه ای بدهد تا جایــی که داخل 
خود آمریــکا اعتراض های جدی به این سیاســت 
آمریکا انجام می شــود، نشــان دهنده این اســت 
کــه ارزش حفظ موازنه ای که آنها تاش می کردند 
منطقــه  در  طوفان الاقصــی  عملیــات  از  قبــل 
 نهادینــه بکنند بــرای آنها چقدر بــالا و راهبردی

بوده است.
معاون ســابق وزارت امور خارجــه تأکید کرد: اگر 
مقاومت یک عنصر زائد بود، کنار می رفت. یکسال 
صهیونیست ها تمام غزه را شخم زدند و نتوانستند 

کاری انجام بدهند.
 اگر مقاومت یــک عنصر زائد بــود مقاومت کنار 
می رفت و رژیم صهیونیســتی با بخشی که جدای 

از مردم بود سرو کار داشت.
وی یادآور شــد: صهیونیســت ها با این توهم که 
 مقاومت از مردم جداست دو ماه بعد از طوفان الاقصی
غزه را به شمال و جنوب تقسیم کردند و به شمال 

غزه اعام کردند شــما از اینجــا بروید چون ما با 
حمــاس و مقاومت کار داریــم اما این طرح جواب 

نداد. در لبنان هم همین مساله صادق است.
معــاون ســابق وزارت امــور خارجه با اشــاره به 
دیدارهای دیپلماتیک خود در زمان شهادت رئیس 
دفتر سیاســی حماس در تهــران گفت: با مقامات 
کشــورهای مخالف که صحبت مــی کردیم همه 
اذعان مــی کردند ترور شــهید هنیه یک حرکت 

غیرقابل چشم پوشی است. 
برخی کشــورهای غربی درخواســت داشتند که 
واکنش ما مدیریت شده باشد ولی در اصل غیرقابل 
قبول بودن حرکت رژیم صهیونیستی هیچ کشوری 

شبهه نداشت.
باقری بیان کرد: رهبرانقاب نیز در بیانیه گام دوم 
تأکید داشــتند ما هیچگاه آغازگــر جنگ نبودیم؛ 
 اما عنصر دفاع، مبنای اســامی، انســانی و حقوق

بین الملل دارد و اصلی غیرقابــل تغییر و غیرقابل 
انکار است.

دبیر شــورای راهبردی روابط خارجی در پاسخ به 
ســوالی درخصوص انتخابات آمریکا و ارتباط آن با 
 منطقه گفت: اینکه چه کسی در آمریکا رئیس جمهور 
می شود مربوط به سازوکارهای داخلی آمریکاست؛ 
امــا آن چیزی که مربوط به ما می شــود و قاعدتاً 
کاری که باید بکنیم این اســت که در چهارچوب 
 تامین منافع مان، تدابیر لازم را برای شرایط پیش رو
 اتخــاذ و برنامه ریــزی کنیــم کــه چنیــن نیــز

خواهیم کرد.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: مراجع ذی ربط در 
این زمینــه از مدت ها قبل فکــر و تدبیر کردند و 
در واقــع برنامه دارند؛ لــذا اینکه مــا نگاه مان را 
صرفــاً متوجه بکنیم به اینکه چه اتفاقی در آمریکا 
خواهدداد عقانی نیســت. ما چهارچوب اساســی 
و محورهــای بنیانــی برنامه های خــود را چه در 
 حــوزه منطقه و چه مســائل جهانــی قطعا ادامه 

خواهیم داد.

 دبیر شورای راهبردی روابط خارجی: 

طوفان الاقصی، طرح راهبردی آمریکا در منطقه را ناکام گذاشت

نوبت اول: 1403/07/16 افسانه
نوبت دوم : 1403/07/17 سبحان

          شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره محل های زیر را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید 
در ساعات اداری به آدرس مندرج در جدول زیر مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  37360055 تماس حاصل فرمائید.

مبلغ پایه و سپرده شرکت در حراج :

- کلیه متقاضیان شرکت در حراج می بایست جهت بازدید از محل موضوع حراج به آدرس مندرج در جدول بالا مراجعه نمایند در صورت عدم مراجعه به 
منزله رویت تلقی شده و بعداً نمی توانند در این خصوص اظهار به جهل نمایند.

- کلیه اماکن مورد اجاره با شرایط موجود به برنده مزایده تحویل می گردد و در صورت نیاز به تعمیرات و بازسازی ، هزینه آن به عهده برنده مزایده می باشد.
- مبلغ سپرده شرکت در حراج : ارائه سپرده شرکت در حراج به شرح مندرج در جدول فوق الذکر بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا  فیش واریز نقدی به 
حساب 100805504742 با کد مرجع 101552 نزد بانک شهر بنام شهرداری شیراز ) ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد ( که می بایست 
حداکثر تا روز شنبه مورخ 1403/07/21 تا پایان وقت اداری اخذ و واریز نمایند. شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه 

سپرده شرکت در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
- جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز، خیابان حسینی، رو به روی حرم سیدعلاءالدین حسین )ع( سازمان فرهنگی 

اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مراجعه نمایند.
- برنده حراج می بایست در زمان انعقاد قرارداد یک فقره ضمانتنامه بانکی به ارزش  10 درصد کل مبلغ قرارداد بعنوان سپرده حسن انجام تعهدات و یک 
فقره چک صیادی جدید )بنفش( به مبلغ 10/000/000/000 ریال )برای زمین ورزشی یاران( و یک فقره چک صیادی جدید )بنفش( به مبلغ 5/000/000/000 ریال 
)برای زمین های ورزشی بسکتبال روباز( و یک فقره چک صیادی جدید )بنفش( به مبلغ 2/000/000/000 ریال )برای زمین های ورزشی اسکیت روباز(  بابت 

تضمین حفظ و نگهداری تجهیزات و مستحدثات ملک مورد اجاره )جهت اماکن ورزشی( ارائه نماید.
- بدیهي است هزینه آگهي و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.

- به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در حراج بعنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده 
شرکت در حراج حداقل یک ماه طول خواهد کشید.

 - حراج روز یکشــنبه مورخ 1403/07/22 رأس ســاعت 14 در محل سالن برگزاری کمیسیون معاملات واقع در طبقه فوقانی شهرداری منطقه یک برگزار 
می گردد.

- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده می باشد. 
شناسه آگهی:1799746

-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز       

                            آگهی حراج حضوری   1403-864

متراژ مدت اجاره محل پروژهموضوعردیف
)مترمربع(

مبلغ سپرده شرکت در 
حراج )ریال(

317502/000/000/000سالبلوار امیرکبیر- باغ جنتزمین بسکتبال روباز جنت 1

37201/500/000/000سالبلوار بعثت - بوستان بعثتزمین بسکتبال روباز بعثت2

312501/500/000/000سالبلوار امیرکبیر- باغ جنتزمین اسکیت روباز جنت3

35101/500/000/000سالبلوار بعثت – بلوار بعثت بوستان بعثتزمین اسکیت روباز بعثت4

315201/500/000/00سالشهرک گلستان میدان دوم خیابان تلاشسالن ورزشی یاران5

نامه سه هزار نفر از علمای اهل سنت 
به رهبر انقلاب در حمایت
 از عملیات وعده صادق 2

ایسنا- ســه هزار نفر از علمای اهل سنت کشور در 
نامه ای خطــاب به حضرت آیــت الله خامنه ای رهبر 
انقاب اســامی مراتب قدردانی و حمایت خود را از 

عملیات ظفرمند وعده صادق ۲ اعام کردند. 
در  بخشــی از ایــن نامــه خطاب به رهبــر انقاب 
آمده اســت: حال که با زعامــت مقتدرانه و حکیمانه 
حضرتعالی و پس از مدتی خویشــتنداری عزتمندانه، 
با دســت توانمند سپاه دلیر پاسداران انقاب اسامی 
ایران، قلب ســرزمین های اشــغالی در شامگاه دهم 
مهرماه با آتش خشــم ناشی از خشــم امت اسامی 
و جنود الهــی مورد هدف قرار گرفــت، قلب داغدار 
خاندان شــهدا، مردم بی پناه فلسطین و همه آزادگان 
عالم تســکینی دوباره یافت و مبارزان نســتوه قدس 
شــریف را برای مقابله با رژیم منحوس صهیونیستی 
تا پایان عمر ناشــریف این ولد نامشــروع اســتکبار 
 جهانــی، جانی دوبــاره و عزمــی خســتگی ناپذیر

بخشید. 



زنگ مدرسه ایمنی و آتش نشانی برای اولین بار در استان فارس و در شهر شیراز به صدا درآمد 

  رئیس ایمنی و آتش نشانی شهرداری شیراز:
با هدف خدمت به همنوع  وارد این حرفه شریف شوید

رشته ایمنی و آتش نشانی با هدف 
مهارت آمــوزی و بالابردن ســطح 
آگاهــی و آموزش هــای تخصصی 
در شیراز و شــاخه فنی و حرفه ای 

راه اندازی گردید. 
  رئیــس ایــن ســازمان گفــت: 
بــا توجــه بــه اشــتیاق و علاقه 
دانش آموزان به شــغل آتش نشانی 
و تعامــل آمــوزش و پــرورش و 
ســازمان آتش نشــانی شــیراز با 

 یکدیگــر، رشــته »ایمنی و آتش نشــانی« با هدف مهارت آمــوزی و بالابردن ســطح آگاهی و
آموزش های تخصصی در شیراز و شاخه فنی و حرفه ای راه اندازی گردید. 

هادی عیدی پور اضافه کرد: آموزش و پرورش فارس در یک تفاهم نامه و انعقاد قرارداد با سازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز بر ضرورت این رشته تحصیلی در جامعه با رویکرد 
تربیت نیروهای متخصص و استفاده از نیروهای کارآزموده در جذب شرکت ها، ارگان ها و نهادهای 

مختلف در شهر شیراز و استان فارس تاکید کرد. 
عیــدی پور با تاکید بــر فراگیری دروس تخصصی دانش آموزان این رشــته نوبنیاد که شــامل 
تمامی دروس آتش نشــان حرفه ای می باشد، خاطرنشــان کرد: این رشته برای۲۷ دانش آموز در 

مقطع دهم و با سپری کردن مراحل گزینش توسط آموزش و پرورش اجرایی می شود. 
 عیدی پور ادامه داد: دانش آموزانی که رشته آتش نشانی را در هنرستان انتخاب می کنند؛ آموزش های 
عملی و تئوری را زیر نظر کارشناســان و مربیان ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی و مربیان 

آموزش و پرورش سپری می کنند. 
 وی یــادآور شــد: خوشــبختانه در مقطــع کاردانی و کارشناســی نیــز امکان ادامــه تحصیل
 فارغ التحصیلان وجود دارد و در پایان دوره هنرستان، این افراد باید دوره کارورزی را در ایستگاه ها 
در کنار آتش نشــانان ســپری کنند تا از نزدیک با شرایط روحی و جســمی آنها آشنا شوند و با 
دســتور، نظارت روسا و فرماندهان در ماموریت های واقعی حضور یابند تا یافته های علمی و عملی 

پربارتر شود. 
عیدی پور در پایان گفت: از دانش آموزانی که در مرحله انتخاب رشته پایه دهم قرار دارند دعوت 
می شــود؛ در صورت شــناخت از توانمندی و علاقه خود می توانند از سال دهم متوسطه، رشته 
آتش نشــانی را به عنوان حرفه آینده خود انتخاب کنند و از هــم اکنون با پرورش خلاقیت، بالا 
بردن سطح جسمانی و دانش ایمنی و آتش نشانی با هدف خدمت به همنوع و نجات جان و مال 

آنها، وارد این حرفه شریف شوند.

3فارس سال سی ویکم  شماره 6393 سه شنبه 1403/07/17                                                        

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

گروه خبر-لیلا غضنفری 
 نشست جلسه کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای 
شهر در منطقه دو شهرداری شیراز برگزار شد تا ضمن بررسی 
آخرین وضعیت اجرای پروژه های عمرانی بر تامین زیرساخت ها 
توســط مدیریت جدید منطقه و توانایــی او در اجرای پروژه ها 
تاکید شــود. رئیس کمیســیون عمران، حمل و نقل و ترافیک 
شورای اسلامی شهر شــیراز با بیان اینکه منطقه دو شهرداری 
شــیراز در مرکز شهر شــیراز قرار گرفته و بسیاری از محلات 
قدیمی شهر در این منطقه قرار دارد که بعضاً با محرومیت هایی 
نیز روبه رو هســتند، اظهار کرد: بهســازی منطقــه در اولویت 

کارهای عمرانی قرار دارد. 
رضــا محمدیان با بیان اینکه در ردیف های بودجه این منطقه، 
بهســازی و انجام خدمات مختلف اعم از لوله گذاری، رسیدگی 
به فضای ســبز، احداث و توسعه پیاده روسازی، اصلاح هندسی 
معابر، احداث زیرســاخت و آســفالت معابر و همچنین احداث 
معابر جدید و بازگشایی معابر مسدود شده است، گفت: با وجود 
اینکه منطقه دو شــهرداری شــیراز از قدمت زیادی برخوردار 
اســت اما از لحاظ زیرساختی با مشکلات زیادی روبه رو است و 

نیاز به توجه خاصی دارد.
 وی افزود: در کنار رسیدگی به مسائل زیرساختی در منطقه دو 
 بــه اجرای پروژه های بزرگ نیز توجه شــده کــه از جمله آن 
می توان به پروژه بزرگ مقیاس بازارچه پروتیین اشاره کرد که 
در بحث ساماندهی دروازه کازرون نقش بسزایی خواهد داشت.
محمدیان با اشاره به وجود مساجد قدیمی در این منطقه گفت: 
تعمیر و بهسازی مساجد این منطقه با مشارکت مردم در دست 

اجرا است.
رئیس کمیســیون عمــران و حمل و نقل و ترافیک شــورای 
اسلامی شــهر شــیراز با اشــاره به عملکرد مناسب این منطقه 
شــهرداری در مناســبت های مختلف، گفت: شــهروندان این 
منطقه در اجرای برنامه های فرهنگی نیز مشــارکت دارند که 
نشــان دهنده علاقه مندی آنان به اجرای برنامه های فرهنگی 
است بنابراین مدیریت شهری نیز در اجرای چنین برنامه هایی 

اهتمام دارد.
محمدیان در ادامه پیشرفت فنی پروژه های عمرانی را مطلوب 
توصیف کرد و افــزود: با تلاش مجموعه کارکنان شــهرداری 
منطقه دو، پیشرفت پروژه ها بر اساس برنامه زمانبندی در حال 

انجام است و در زمان مقرر به بهره برداری خواهدرسید.
 نایب رئیس شــورای شهر و ناظر در شــهرداری منطقه دو با 
بیان اینکه در مدت سه سال اخیر سه شهردار در سطح منطقه  
تغییر کرده اســت، گفت: ثبات مدیریتی یکــی از نیازها برای 
آشنایی و رفع مشکلات در سطح منطقه دو است که امیدواریم 
در مســیر پیش رو با ثبات در مدیریت جدید، شاهد اثرگزاری 

مثبت در سطح محلات منطقه باشیم. 
  محمــد تقی تذروی با بیان اینکه منطقه دو با تعداد ۲۷محله  
حوزه استحفاظی گســترده ای را دارا اســت، عنوان کرد: نوع 
بافت هــا در محلات منطقــه و نیازمندی به زیرســاخت ها و 

فضای ورزشی و فرهنگی  باعث شده که بیشترین تعداد محله 
کم برخودار را  در منطقه ۲ شــهرداری داشــته باشیم که یکی 
از رویکردهــای در مدیریت جدید باید توســعه زیرســاخت ها 
و پاســخگویی به این نیازها باشــد هرچند که سه سال اخیر 

اقداماتی صورت گرفته است.
او ضمن اشــاره به اینکه تعدادی از محلات در سطح منطقه دو 
دارای رویکرد تجاری و مابقی مســکونی هستند، افزود: تامین 
فضای هــای فرهنگی و ورزشــی ویژه بانوان یکــی از نیازهای 
محلات کم برخودار اســت که با اختصاص اعتبار برای احداث 
این  زیرســاخت ها می توانیم شــاهد رونق برنامه های فرهنگی  
با رویکردی توانمندی بانوان و زنان سرپرســت خانوار در این 

محلات باشیم.
نایب رئیس شــورای اسلامی شــهر شــیراز تاکید کرد: تامین 
زیرساخت ها و توســعه عدالت محور منطقه ۲ نیازمند توجه و 
رســیدگی مبرم اســت بنابراین با این رویکرد در زمان تعیین 

بودجه بــرای اجــرای پروژه های 
مدنظــر منطقــه باید بــه میزان 
پیشــرفت فیزیکی توجــه کرد تا 
تمــام پروژه ها فعــال و در زمان 
برداری  بهره  به  پیش بینی شــده 

برسد.
تذروی در پایان بــا تاکید بر این 
مطلب که در مسیر خدمت رسانی 
از هیاهو و جوســازی  به مــردم 
پرهیــز می کنــد، تصریــح کرد:  
 انتظار از شهردار جدید منطقه دو
پروژه ها  بــودن  فعال  و  اثرگزاری 
اســت و مدیریتــی که مســتعد 
اجــرای کارهای بزرگی در منطقه 

خواهد  بود.
و اقتصــاد  کمیســیون   رئیــس 
سرمایه گذاری شورای شهر شیراز با 
 بیان اینکه یکی از تکالیف بودجه ای 

 شــهرداری شــیراز و مناطق اجرای پروژه های سرمایه گذاری
در ســال 140۲گفت: حجم اعتباری تکلیف ســرمایه گذاری 
شهرداری شیراز در بودجه سال گذشته ۲0 هزار میلیارد تومان 
اســت که سهم مناطق یازده گانه از تحقق این بودجه مشخص 

شده است. 
 علیرضا اسکندری ضمن اشاره به اینکه تکلیف بودجه سرمایه گذاری
منطقه دو در ســال گذشته بالغ بر هزار میلیارد تومان مصوب 
شده است، افزود: با عقد قرارداد پروژه سرمایه گذاری بنکداران 
با ارزش ۲ هزار میلیارد تومان عملا این منطقه دو برابر تکلیف 

بودجه سرمایه گذاری را عملیاتی کرده است. 
او افــزود: همچنیــن در برخی از مناطق نیــز تکالیف بودجه 

مراحل اخذ مجوزهای لازم را طی می کند. 
 به گفته عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورا، 

تکلیف بودجه ای ســرمایه گذاری شــهرداری در سال جاری 
بالغ بر ۲6هزار میلیارد تومان اســت که در مناطق یازده گانه 
شــهرداری، تکلیف پروژه های ســرمایه گذاری مشخص و ابلاغ 

شده است. 
اســکندری یکی از مزیت های تکالیف ســرمایه گذاری مناطق  
را اجرای پروژه های گردشــگری دانســت و گفــت: در بودجه 
سرمایه گذاری شهرداری شیراز و مناطق، پروژه های گردشگری 
با هدف توسعه گردشگری مصوب و به مناطق ابلاغ شده است 
که در این مســیر نــوع پروژه های ســرمایه گذاری با توجه به 

ظرفیت و نیازهای محلات تعریف شده است. 
  اجرای ۴۵پروژه با اعتباری بالغ بر  ۲۸۷ میلیارد تومان

شــهردار منطقه ۲شیراز هم گفت: امســال اجرای 4۵پروژه با 
اعتباری بالغ بر ۲۸۷ میلیارد تومان در دســتور کار منطقه قرار 

دارد.

سیدکمال پاک فطرت تصریح کرد: در همین راستا هم اکنون  
۲۲پروژه بزرگ در منطقه درحال اجراســت که ۹ پروژه آن به 
اتمام رســیده و 1۳پروژه نیز پیشــرفت بالای 60 درصد دارند 
که آنها هم تا پایان ســال به اتمام رسیده و تحویل شهروندان 

منطقه می شود.
وی ادامه داد: یکی از پروژه های مهم، خیابان 4۵ متری محراب 
اســت که این پروژه به دلیل برخی مشکلات با پیمانکار کمی با 
مشــکل مواجه بود کــه امروز با تمهیداتی که در این جلســه 
اندیشــیده شد، مشــکلات این پروژه نیز برطرف شده و شاهد 

پیشرفت این پروژه نیز خواهیم بود.
پــاک فطرت گفت: یکی دیگــر از پروژه های مهم فاز یک و دو 
پیاده روسازی و ساماندهی ضلع جنوبی بزرگراه خلیج فارس در 
منطقه ۲است که این پروژه در مرحله مناقصه است و طی یکی 

دو ماه آینده عملیات اجرای آن شروع می شود.
وی بــا ابراز امیدواری در خصوص تکمیــل 1۳پروژه باقیمانده 
از ۲۲پروژه بزرگ منطقه تا پایان ســال اظهار داشــت: یکی از 
پروژه های بزرگ در دســت اقدام منطقه احداث ســالن بزرگ 
ورزشی پارک شکوفه است که عملیات اجرایی آن در دو طبقه 

آغاز و تا یکسال آینده به بهره برداری می رسد.
شــهردار منطقه ۲ شیراز گفت: با توجه به وسعت زیاد منطقه، 
وجود مناطق کم برخوردار و بافت های فرسوده یکی از اقدامات 
اساســی ما معطوف تامین زیرســاخت های مورد نیاز از جمله 
 پروژه های لوله گذاری، مرمت و اجرای آسفالت، کانیواگذاری و ...
است که در برخی از محله ها از جمله شیخ علی چوپان، شمس، 
دباغی، خیابان کارگر، شــاهداعی ا...  و محلات دیگر منطقه در 
حال اجراســت. وی درخصوص میزان بافت فرسوده منطقه نیز 
گفــت: نمی تــوان در این زمینه آمار دقیقی ارائــه داد. به نظر 
می رسد بیش از ۵0 درصد منطقه را بافت های فرسوده تشکیل 
داده باشند. وی درخصوص وضعیت 
ســرمایه گذاری در منطقه هم گفت: 
با توجه به اجرای مجموعه بنکداران 
در منطقه در خیابان ماذون قشقایی 
شاهد تحولات خوبی در این منطقه 

خواهیم بود. 
پاک فطرت با اشاره به اجرای تعداد 
زیــادی ریزپــروژه در منطقه گفت: 
خیابان  بانوان  ورزشی  سالن  احداث 
کارگــر با بیش از ۷میلیــارد تومان 
اعتبار، ســاماندهی، ایمن ســازی و 
مقاوم ســازی ابنیــه و معابر خیابان 
فخرآباد بــا ۷میلیارد و ۳00میلیون 
تومــان اعتبار، تملک هــای خیابان 
شــمس، پل ولیعصر با 14 میلیارد 
تومان اعتباراحداث پیاده راه سلامت 
بلوار احمدبن موسی )ع(، ساماندهی 
خیابان شــاهداعی ا...، احداث پایگاه 
چندمنظوره و انبار مدیریت بحران و خرید تجهیزات اضطراری 
و اســکان، احداث و مرمت آب نماهای ســطح منطقه، احداث 
مجموعه ورزشــی قلعه شــاهزاده بیگم، احداث پارک ورودی 
بلوار آیت ا...  قشــقایی، طرح های محله محوری و مرکز شتاب 
دهنده  با همکاری نهادهای انقلابی، بهســازی و مناسب سازی 
پارک محله ای شهرک ولیعصر)عج(، لوله گذاری، جدول گذاری 
و آســفالت معابر، احداث زمین چمن مصنوعی، اجرای چندین 
پــروژه حوزه حمل و نقــل و ترافیــک و..  از جمله پروژه های 

منطقه در سال جاری است.
 منطقه دو نیازمند اجــرای پروژه های محرومیت زدایی 

بیشتر  است  
رئیس کمیته محرومیت زدایی شــورای اسلامی شــهر شــیراز 

 نیز در ادامه جلســه با اشــاره بــه اجرای متعــدد پروژه های
 محرومیت زدایی در سطح شــهرداری منطقه دو شیراز اظهار 
کرد: پروژه هــای محرومیت زدایی دیگری نیز در دســت اجرا 
داریم که با همدلی و تعامل دیگر دســتگاه های اجرایی خیلی 

سریع تر به نتیجه مطلوب خواهیم رسید. 
سیده مریم حسینی با اشاره به پروژه محرومیت زدایی در محله 
شــیخ علی چوپان مبنی بر احداث، ساماندهی، ایمن سازی و 
مقاوم سازی ابنیه و معابر گفت: در این محله بدون مشکل کار به 
 خوبی انجام گردید و در کنار اجرای پروژه های محرومیت زدایی

چندین منزل از اهالی محل، مقاوم سازی و بهسازی و بازسازی 
صورت گرفت. 

وی با اشــاره به جایگاه و نقش مهم مســاجد در بین اقشــار 
مختلــف جامعه افزود: مســاجد از دیرباز کانــون فعالیت های 
مذهبی و مناســبتی برای شهروندان در محلات بوده است که 
بر همین اساس بازسازی مساجد محلات مورد توجه قرار دارد. 
رئیس کمیته محرومیت زدایی شــورای اسلامی شــهر شیراز با 
بیان اینکه در کنار اجرای پروژه های بزرگ در سطح شهرداری 
منطقه دو به کیفیت و رفاه زندگی شهروندان نیز توجه داریم، 
اظهار کرد: بهسازی پارک ها و بوستان های سطح منطقه نیز در 
دســتور کار قرار دارد که مبلغ 4 میلیارد تومان جهت بازسازی 

پارک ها در نظر گرفته شده است. 
  نهضت آسفالت در منطقه۲ شهرداری شیراز موفق بوده است  
حســینی با اشــاره به اجرای موفق پروژه نهضت آســفالت در 
منطقه دو شهرداری شیراز گفت: لکه گیری و ترمیم آسفالت در 
ســطح منطقه در حال اجرا است، همچنین معابری که نیاز به 
درزگیری یا تراش و روکش آسفالت بوده به همراه کانیواگذاری 
و جدول گذاری اجرا شــده اســت که امیدواریم تا پایان سال 

کاری شورا بتوانیم تمام معابر را آسفالت نماییم. 
وی افزود: بهسازی پژوهشکده واقع در کوچه ادیان کریم خان 
زنــد با اعتبار ۳ میلیارد تومان در حال اجرا اســت و همچنین 
بهســازی، مقاوم ســازی، بازآفرینی و باز زنده سازی فضاها در 

بافت تاریخی واقع در منطقه دو در حال اجرا است. 
حســینی با اشــاره به محرومیت های محله گلکــوب واقع در 
خیابان کارگر گفــت: در این محله پروژه های محرومیت زدایی 
زیادی انجام شــده اما هنوز هم باید پروژه های دیگری در آن 
انجام شود. وی با اشاره به اجرای پروژه های محرومیت زدایی در 
 شــهرک بهار اظهار کرد: ساماندهی، ایمن سازی، مقاوم سازی 
ابنیه و معابر در شــهرک بهار با اعتبــار ۵ میلیارد تومان اجرا 
گردید کــه از جمله طرح هــای محرومیت زدایی در این محله 
می توان بــه اجرای پروژه جمع آوری آب های ســطحی و لوله 
گذاری در این محله اشاره نمود. حسینی در ادامه از تلاش های 
مهندس تذروی به عنوان عضو ناظر شورا در شهرداری منطقه 
۲ تقدیر نمود و اظهار کرد: امیدوارم که با انتصاب ســید کمال 
پاک فطرت به عنوان شهردار جدید، شاهد شکوفایی پروژه های 

متعدد در سطح منطقه باشیم.

 شهردار منطقه2 شیراز:

فعال نگه داشتن عمران و بهسازی
 اولویت اصلی است 

 رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورا خبر داد:  

تحقق دو برابری تکلیف  بودجه 
سرمایه گذاری  منطقه 

 نایب رئیس شورا و ناظر در سطح منطقه دو:

اقدامات زیر ساختی و فرهنگی و ورزشی 
اولویت منطقه است 

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر: 

تمرکز بر سرعت بخشی به پروژه
 با حفظ کیفیت کار است

 رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای شهر تأکیدکرد:

 رویکرد مدیریت جدید منطقه
 شکوفایی پروژه های متعدد

 شکـل گیـری تحـول بـا عمـران
در جلسه کمیسیون عمران حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در سطح منطقه دو مطرح شد؛

شــیراز در اکثر روزهای سال 
دارای هــوای پــاک و بــدون 
 آلودگــی بــوده اســت، یعنی
۹۲درصد از روزهای ســال، هوای شهر شیراز پاک بوده ، ویژگی 
منحصر بفردی که این کلانشهر را زبانزد خاص و عام کرده است. 
بطوری که مجمع شــهرداران آسیایی یک ســازمان بین المللی 
غیردولتی را به این ســمت سوق داد که بعد از ارزیابی ۸0 شهر 
 آســیا، شــیراز را پایتخت محیط زیست آســیا در سال ۲0۲4 

اعلام کنند. 
 همین موضوع بهانه ای شــد تا کمیســیون خدمات شــهری و
محیط زیست شورای شهر پروژه ها و رویکرد خود را با این عنوان 
پیش ببرد. ارائه گزارش شهرداری شیراز درباره تشکیل کارگروه 
بررسی راهکارهای اجرایی شیراز پایتخت محیط زیست آسیا در 
 ۲0۲4 اولین دستور جلسه 1۸1 کمیسیون سلامت، محیط زیست
 و خدمات شهری شورا  است. رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست 
شورای شهر شیراز با اشاره به همایش بین المللی شیراز پایتخت 

محیط زیســت آســیا در ۲0۲4 در نیمــه دوم آذرماه ســال جاری گفت: 
برگزاری این همایش بین المللی یک فرصت برای ریل گذاری شــهر شیراز 

در تداوم پایتخت محیط زیستی آسیا است. 
مســعود زارعی افزود: عنوان پایتختی محیط زیست آسیا برای شهر شیراز 
تنها یک عنوان منوط به یک دوره مدیریتی نیســت بنابراین برگزاری این 
همایش تداوم یک مســیر برای پایداری داشــته ها و توسعه آن است. او با 
اشاره به داشته های شهر شیراز در ارزیابی شاخص های زیست محیطی بین 
۸0 شهر آســیایی عضو مجمع شهرداران آسیا خاطرنشان کرد: در همایش 
بین المللــی پیش رو پنل و نشســت های تخصصی به منظــور تقویت این 
شــاخص ها برگزار می گردد. همچنین تعیین تکالیف ســایر دستگاه ها در 
کنار مجموعه مدیریت شــهری مرتبط با اجرای قانون هوای پاک و محیط 

زیســت نیز دنبال می گردد. زارعی درباره دومین دســتور کار جلسه مبنی 
بر الزام شــهرداری برای تهیه طرح مطالعات شناسایی منشاء آلودگی های 
کلانشــهر شیراز نیز گفت: مقررشده است شهرداری شیراز طی یک قرارداد 
با دانشگاه شــیراز طرح جامع مشاور تهیه کند. رئیس کمیسیون سلامت و 
محیط زیســت شورا ادامه داد: یکی از پیشنهادهای کمیسیون به شهرداری 
شیراز استفاده از نتیجه طرح های مطالعاتی برای ارائه نتایج در همایش بین 

المللی در آذرماه سال جاری است. 
معاون خدمات شــهری و محیط زیست شهرداری شیراز در این باره گفت:با 
بهره گیری از راهبردهای شــهرداری شــیراز، تشکیل جلسه با کارگروه های 
داخلی و خارجی از شــهرداری، ارائه نظرات اســاتید دانشگاهی و تجربیات 
ســایر کشورها و احصای شاخص های محیط زیســت در کلانشهر شیراز با 
رویکرد فضای سبز و زیرســاخت های شهری، حمل و نقل عمومی و توسعه 

شبکه دوچرخه سورای، انرژی تجدیدپذیر و نو،کاهش انتشار گازهای 
گلخانه ای،کیفیت هوا و مدیریت پســماند، کارگروه اقدامات خود را 

دنبال کرده است. 
شــیراز  دبیرخانــه  فعالیت هــای  دربــاره  خوشــبخت  ا...  روح 
 پایتخــت محیــط زیســت آســیا افــزود: تشــکیل کارگــروه ها 
و برگزاری جلســات و نشســت های علمی محیط زیستی، برگزاری 
رویداها، پروژه های مرتبط با شــاخص های محیط زیستی و برگزاری 
همایش، آموزش تخصصی و شــهروندی از جلمــه فعالیت های این 
دبیرخانه اســت. به گفته معاون شــهردار شــیراز هدف از برگزاری 
 نشســت های تخصصــی مطــرح نمــودن مشــکلات و چالش های

محیط زیستی با حضور دستگاه های و صاحب نظران کشوری و ارائه 
راه حل و صدور بیانیه دراین باره و اســتفاده از این نظارت در تدوین 

سندهای محیط زیستی آینده است. 
 خوشبخت همچنین به گزارش به سهم ۳۲ درصدی اعتباری پروژه های
عمرانی شهرداری شیراز به پروژه های محیط زیستی شهری پرداخت 
و گفت: در مجموع تعداد ۵۳4 پروژه مرتبط با شــاخص های زیست 
محیطی با اعتبار بیش از ۷هزار میلیارد تومان در سال 140۳ اختصاص یافته 
اســت. برگزاری کنگره بین المللی شــیراز و مدیریت محیط زیست شهری 
طی ۲0 تا ۲۳ آذر ماه سال جاری با هدف برگزاری پنل های تخصصی ملی و 
بین المللی، افتتاحیه دفتر دائمی محیط زیست شهرداری شیراز و راه اندازی 
وب ســایت همایش و آغاز فعالیت از تاریخ ۲0 شهریور در پذیریش مقالات 
و پذیریش و دریافت ۸۹ اثر کاریکاتور از کاریکاتورئیســت های مشهور دنیا 
از دیگر صحبت های معاون شــهردار درباره اهداف و اقدامات انجام شده در 

راستای برگزاری همایش بود. 
همچنین تقدیر از ســه اثر برگزیده مسابقه طراحی پوستر »شیراز پایتخت 
محیط زیســت آسیا « توسط اعضای کمیسیون ســلامت محیط زیست و 

خدمات شهری شورا و معاونت خدمات شهری شهرداری صورت گرفت.

در کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا مطرح شد:

 هوایِ هوای پاک را داشته باشیم 
سهم 32 درصدی پروژه های محیط زیستی از پروژه های شهرداری
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رئیسپارلمانلبنان:
آمریکابرایاجرایآتشبس۲۱روزهکارینمیکند

ایسنا-نبیه بری، رئیس پارلمان لبنان تأکید کرد که آمریکا برای 
اجرای فراخوان مشترک خود با فرانسه، اتحادیه اروپا و کشورهای 
 عربی بــرای برقراری فــوری آتش بســی ۲۱ روزه، هیچ اقدامی 

انجام نمی دهد.
رئیس پارلمان لبنان در گفت وگو با روزنامه »الجمهوریه« چاپ این کشــور تأکید 
کــرد: ما به این فراخوان جهت دســتیابی به توافقی نهایی بــرای اجرای قطعنامه 
۱۷۰۱ پایبند هستیم، این بیانیه بین المللی پایه خوبی برای توقف حملات مستمر 

اسرائیل به لبنان است.
نبیه بــری اظهار کــرد: پاریس و لندن به این بیانیه یا فراخوان پایبند هســتند اما 
واشــنگتن به صورت ظاهری با آن همراهی می کند امــا در اصل هیچ کاری برای 
اجرای آن انجام نمی دهد و فشــار جدی را به رژیم اسرائیل وارد نمی کند تا به این 

بیانیه پایبند بوده و حملات خود را متوقف کند.
رئیــس پارلمــان لبنان در ادامــه گفت: به نظر می رســد برعکس، ایــن نتانیاهو 
)نخست وزیر رژیم صهیونیستی( است که با سوء استفاده از فرصت انتخابات ریاست 
جمهــوری آمریکا که در آن دموکرات ها و جمهوری خواهان بر ســر جلب رضایت 

اسرائیل با هم رقابت می کنند، به آمریکا فشار می آورد.
او همچنین تأکید کرد: تنها گزینه پیش روی ما این اســت که در ۲ مســیر با هم 
تلاش کنیم؛ استمرار مقاومت برای ممانعت از اینکه دشمن خاک ما را اشغال کند 
و تداوم تلاش های دیپلماتیک برای اجرایی کردن طرحی بین المللی که درباره آن 
توافق کردیم. نبیه بری در ادامه نیز گفت که مســئله آوارگان بزرگ ترین دغدغه او 

در این مرحله است.

رئیسجمهورفرانسه:
جنگغزهولبنانبهنفعاسرائیلنیست

ایسنا- کاخ الیزه در بیانیه ای اعلام کرد: امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه 
به »بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر اســرائیل گفت زمــان آتش بس در غزه فرا 
رسیده اســت. هم چنین ارسال تســلیحات، تداوم جنگ غزه و گسترش آن به 

لبنان نمی تواند امنیت اسرائیلی ها و ساکنان آن را تضمین کند.
طبق گزارش خبرگزاری اســپوتنیک، رئیس جمهور فرانســه در ادامه خطاب به 
نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی گفت: »ما باید فوراً تلاش قاطعی را در راستای 
 بهبود راه حل های سیاســی جهت تضمیــن امنیت اســرائیل و کل خاورمیانه 

اتخاذ کنیم.«
یک روز پس از آنکه رهبران رژیم اشــغالگر و فرانســه در پی پیشنهاد ماکرون 
برای توقف ارســال سلاح به رژیم صهیونیستی در زاویه قرار گرفتند، نتانیاهو به 
نوبه خود در این تماس تلفنی گفت: »انتظار می رود دوســتان اسرائیل پشتش 

بایستند.«
او در تماس روز یک شــنبه مدعی شد حملات رژیم صهیونیستی به خاک لبنان 
که مورد انتقاد رئیس جمهور فرانسه قرار گرفته، در واقع به افزایش امنیت، ثبات 

و صلح در تمام منطقه منجر خواهد شد!
رئیس جمهور فرانســه در روز شنبه گفته بود توقف ارســال تسلیحات به رژیم 
صهیونیســتی را یک اصل مهم برای حصول ســازش سیاسی در این درگیری 
دانسته و با اشــاره به حمله رژیم صهیونیستی به لبنان، گفت قربانی شدن مردم 
لبنان غیر قابل قبول اســت.در همین حال، ماکرون طــی این تماس تلفنی با 
نتانیاهو نســبت به »حمایت مداوم، همبستگی، احترام و دوستی« میان فرانسه 

و رژیم صهیونیستی اطمینان خاطر داد.

رئیسجنبشحماس:
»طوفانالاقصی«شکستاستراتژیک

بهدشمنواردکرد

مهر-خالد مشعل، رئیس جنبش حماس در خارج از سرزمین های اشغالی تأکید 
کرد که این جنبش بسیاری از رؤسا و عناصر کادر و مبارزان خود را فدای قدس 

و سرزمین فلسطین کرده است.
وی ابراز داشــت: ما هزینه های ســنگینی در عملیــات طوفان الاقصی پرداخت 

کرده ایم، اما خسارت های دشمن استراتژیک است.
مشــعل ابراز داشت که طوفان الاقصی نقطه ســیاهی در تاریخ اشغالگران باقی 
خواهد ماند و گردان های مقاومت با وجود تمامی جنایت های صهیونیســت ها، 
حماســه پیروزی را بــرای خود رقم زدند. وی از بــرادران لبنان و عراق و یمن 
و تمامی کشــورهای که به عنوان پشتیبان و حامی عملیات طوفان الاقصی وارد 
معرکه شده اند، تشکر کرده و گفت که این عملیات طی یک سال گذشته بسیاری 
از اهدافی را که در گذشــته تحقق پیدا نکرده بود، محقق کرد و بار دیگر آرمان 
فلســطین را به عنوان آرمان اصلی مطرح کرده و وجهه رژیم صهیونیستی را در 

هم شکست و ماهیت آن را به همگان نشان داد.
خالد مشعل طوفان الاقصی را نقطه انتقال مقاومت و تجربیات آن دانست و تأکید 
کرد که این عملیات توطئه های یهودی سازی در قدس را با شکست مواجه کرد.

وی ابراز داشــت که مقاومت در غزه دلیــل زنده ای بر توانایی برای ایجاد قدرت 
در ســخت ترین شرایط است. اشغالگران در غزه و در تقابل با گروه های مقاومت 

ناتوان مانده اند و سرنوشت آنها به سمت فروپاشی است.
رئیس حماس ابراز داشت که پیام طوفان الاقصی این است که یکپارچگی مبارزه 

در جبهه های مقاومت باعث شکست قطعی دشمن خواهد شد.
مشعل خواستار باز شدن جبهه های جدید مقاومت در برابر صهیونیست ها شده 
و از امت اســلامی خواست تا به حمایت از آرمان فلسطین ادامه دهند و رهبران 

و سران کشورها فشار سیاسی بر اسرائیل را افزایش دهند.

حزبا...:

عملیاتموشکیایرانراارجمینهیم

معاریو:

 وضعیت اسرائیل بعد از یک سال مانند »کشتی تایتانیک« است

ایرنا- حــزب ا... لبنان در بیانیه ای به 
مناســبت نخستین ســالروز عملیات 
طوفان الاقصــی در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ 
)۱۵مهــر ۱۴۰۲( در پاســخ به هفت 
علیه  رژیم صهیونیســتی  دهه جنایت 
مردم فلســطین اعلام کرد:  ایستادگی 
مردم فلسطین و مقاومت دلیرانه آنها 
را پس از یک ســال صبر، استقامت و 
و  تحمــل مصیبت ها  به رغم  قهرمانی 
درد ناشــی از جنایات صهیونیست ها 
را ارج می نهیم و آنها شایسته پیروزی 

هستند.
حزب ا... بر »حق کامل مردم فلسطین 
در مقابله با اشــغالگران به هر وسیله 
ممکن بــرای احیای حقوق مســئله 
خود و از بین بردن اشــغالگری تأکید 
کــرد« و افزود: به رغم وحشــیگری و 
تجاوزات رژیم اشــغالگر اســرائیل که 
منجر به شهادت ده ها هزار فلسطینی 
و ویرانی نوار غزه شده است، این رژیم 
ظالم و متجاوز ثابت کرده که شکننده 
اســت و قادر نیســت بدون حمایت 
 آمریــکا زنده بماند و بــه حیات خود

ادامه دهد.
بیانیــه خــود  در  لبنــان  حــزب ا... 

»آمریــکا و متحــدان و ابزارهایش در 
جهان و منطقه را شــریک حملات و 
جنایات این رژیم اشــغالگر علیه ملت 
 فلســطین و لبنــان و مــردم منطقه 
دانســت« و بــا اشــاره بــه اینکــه 
»مســئولیت کامل این جنایات، ظلم 
و تراژدی هــای غم انگیــز انســانی بر 
عهده آنها اســت«، تأکیــد کرد: رژیم 
موقت صهیونیستی در منطقه و بافت 
 اجتماعی، فرهنگی و انســانی منطقه 
جایی ندارد و غده ســرطانی خصمانه 
و کشــنده بــوده و خواهد بــود که 
 بایــد حذف شــود؛ حتی اگــر زمان 

زیادی طول بکشد.
این بیانیه، »قدرت و شجاعت برادران 
مجاهــد در جبهه های پشــتیبانی از 
مــردم فلســطین در یمــن و عراق و 
هم چنین تصمیــم تاریخی جمهوری 
اســلامی ایران را کــه در حمایت از 
مردم فلســطین و لبنان با موشــک، 
عمق ســرزمین های اشغالی فلسطین 
را هــدف قــرار داد و آثــار و نتایــج 
بــزرگ در ماهیــت مقابله آشــکار با 
 دشمن صهیونیســتی بر جا گذاشت« 

ارج نهاد.
در این بیانیه آمده اســت که تصمیم 

حزب ا... در هشتم اکتبر سال گذشته 
مبنی بر گشــودن جبهــه حمایت از 
مردم فلسطین و مقاومت شرافتمندانه 
آنها تصمیمی در جهت حق و عدالت و 
انسانیت و در عین حال تصمیمی برای 
دفاع از لبنان و مردم آن بوده اســت و 
در این راســتا مقاومت و مردم لبنان 
بهای سنگین و پرهزینه ای را در سطح 
فرماندهی و ساختار نظامی و مادی آن 

پرداخت کردند.
حــزب ا... بــا اشــاره به آواره شــدن 
صدهــا هــزار غیرنظامــی و تخریب 
امــوال و ســاختمان های خصوصــی 
در لبنــان در پی حملات وحشــیانه 
به  افزود: دشمن  رژیم صهیونیســتی 
جنایــات و حملات بی حــد و حصر 
خــود ادامه می دهد اما مــا به توانایی 
مقاومت در دفع تجــاوزات و به اراده 
مردم بزرگ و مقــاوم خود برای صبر 
استقاومت جهت پشت سرگذاشتن  و 
این سختی اطمینان داریم و ما آسانیِ 
پس از دشــواری و آســایشِ پس از 
ســختی را می بینیم، بنابــر این زمان 
 شکست ها گذشــته و نصرت خداوند 

فرا رسیده است.

تســنیم- روزنامه عبری معاریو در گزارشــی در 
ســالگرد عملیات طوفان الاقصی اعلام کرد که بعد از 
گذشت یک سال از عملیات ۷ اکتبر که فلسطینی ها 
ســال گذشته انجام دادند، همه اســرائیلی ها با یک 

سیاهچاله بزرگ در قلبشان زندگی می کنند.
این رسانه صهیونیســتی افزود: نیازی نیست که به 
اســرائیلی ها یادآوری کنیم چه وضعیتی دارند؛ زیرا 
آنها همیشــه روز خود را با درد و خســارات شروع 
می کننــد و علاوه بــر آن، درد گروگان ها )اســرای 
صهیونیســت در غزه( هم چنان با اسرائیلی هاست و 

این درد فروکش نمی کند.
در ادامه این گزارش آمده اســت: از یک سال قبل هر 
اسرائیلی با یک سیاهچاله در قلبش زندگی می کند. 
از همان ابتدا برای همه روشــن بود که اســرائیل به 
ســمت فاجعه می رود؛ اما مقامات ما غافل از خطری 
که وجود دارد، سرگرم جنگ قدرت بودند. بزرگترین 
دغدغه ما امروز بازگرداندن گروگان ها از غزه اســت، 
اما هیچ چشــم انداز مثبتی برای تحقق این امر دیده 

نمی شود.
نویســنده این مقاله با ابراز ناامیدی شدید از شرایط 
سیاســی و اجتماعی رژیم صهیونیستی تأکید کرد: 

بایــد قبول کنیم ارزش هایی که اســرائیلی ها به آن 
اعتقاد داشتند و با آن زندگی می کردند توهمی بیش 
نبوده اســت؛ به ویژه اینکه تحقیقات کمیته وابسته 
بــه کابینه که قرار بود بعد از حملــه ۷ اکتبر ایجاد 
شود، تقریباً غیرقانونی شده است. علاوه بر آن نسل 
جوان، اسرائیل در وضعیت ناامیدی شدید قرار دارد 
و چیزی که اسرائیلی ها می بینند، خون و اشک است 
و واقعیت نشان می دهد که در برابر یک دهه از مرگ 
و جنگ ها قرار داریم؛ بدون اینکه چشم اندازی برای 

خروج از این تونل وحشتناک وجود داشته باشد.
براساس این مقاله، اســرائیل با یک دهه مرگ، درد و 
جنگ مواجه است و وضعیت کنونی اسرائیل شبیه به 
کشــتی تایتانیک است که به ســمت کوه یخ می رود. 
در ایــن میان، مقامــات افراطی اســرائیل از بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر گرفته تا فرماندهان ارتش و سران 
ســرویس های اطلاعاتی و امنیتی، همگی کوته فکر، 
متکبر و نادان هســتند و تنها می توانند درباره قدرت 
بازدارندگی اسرائیل لاف بزنند؛ بدون اینکه درک واقعی 

از آنچه که در حال رخ دادن است، داشته باشند.
نویســنده این یادداشت به شکاف شــدید در جامعه 
صهیونیســتی و تأثیر آن در آینده اشاره و تأکید کرد: 

افراد بین ۴۰ تا ۵۰ ســال جامعه اسرائیل، از کنست و 
کابینه متنفرند و بنابراین تمایلی به مشارکت در رهبری 
آینده اسرائیل ندارند. هم چنین باید به پدیده ترسناک 
مهاجرت معکوس در میان اسرائیلی ها به دلیل ناامیدی 

از شرایطی که در آن زندگی می کنند، اشاره کنیم.
معاریو در پایان این مقاله نوشــت: جوانان اسرائیلی در 
ارتــش برای کمرنگ تر کردن تصویر تاریک اســرائیل 
تلاش می کننــد اما ســؤالی که نســل های آینده از 
این جوانان خواهند پرســید، این اســت که آیا واقعاً 
نمی دانستند چه اتفاقی افتاده است؟ آیا نمی توانستند 
جلوی این وضعیت را بگیرند و از همه مهم تر آیا خجالت 

نکشیدند؟

تمجید»السودانی«ازدرخواست»ماکرون«برایتحریم
تسلیحاتیرژیمصهیونیستی

ایســنا- خبرگزاری رســمی عراق »واع« گــزارش داد: محمد 
شیاع السودانی، نخســت وزیر عراق در پیامی به سران کشورهای 
دوست و در رأس آنها جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا و کشــورهای منطقه نوشــت که درخواســت امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور فرانســه برای توقف ارسال سلاح به رژیم صهیونیستی، بیانگر موضعی 

ناشی از درک واقعی وضعیت جدی در منطقه است.
در این پیام آمده اســت: امروز با توجه به پیامدهای خطرناکی که منطقه شــاهد 
آن اســت، پیام خود را به همه دوســتان در جهان می رســانیم و تأکید می کنیم 
درگیری هایی که در منطقه در حال وقوع است، اقتصاد جهانی را متزلزل و توسعه 
را به یک شکســت بزرگ تبدیل می کند، به ویژه اینکــه منطقه ما به منزله ریه ای 
است که جهان با دریافت انرژی به واسطه آن نفس می کشد و به همین دلیل باید 

برای موقعیت مهم منطقه ارزش قائل شویم.
السودانی به کشــورهای جهان هشدار داد که همه در آستانه یک لغزش خطرناک 

ایستاده اند؛ به طوری که می تواند منطقه و جهان را به جنگ های مداوم بکشاند.
نخســت وزیر عراق ادامه داد: با گذشت یک سال از وقوع حوادث هفتم اکتبر ۲۰۲۳ 
و تداوم تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه، گسترش آن به لبنان برادر و تهدید کل 
منطقــه، عراق بار دیگر موضع اولیه خود را یادآوری می کند که در آن نســبت به 
عواقب تلاش رژیم غاصب برای گســترش جنــگ و درگیری و عواقب اجازه دادن 
به آن برای تداوم در ارتکاب جنایات، در ســایه ناتوانی جامعه بین المللی در ایفای 

نقش خود، هشدار داده بود.
»امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانســه به رادیو فرانس اینتر گفت توقف ارســال 
تســلیحات و مهمات به تل آویو کــه از آن برای جنگ در غزه اســتفاده می کند، 
مســیری به سوی سازش سیاسی و حل این درگیری است. وی با اشاره به عملیات 
رژیم صهیونیستی در لبنان نیز گفت قربانی شدن مردم لبنان غیر قابل قبول است. 
رئیس جمهور فرانسه هم چنین تأکید کرد که لبنان نباید به غزه دیگری تبدیل شود 

و خواستار توقف سریع اقدامات نظامی شد.

اخبار کوتاه جهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲00113۸موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانم
مرضیهسخنورفرزندعباسبشمارهملی۵1۵0041300صادرهازلامرد
درششدانگیکبابخانهبهمساحت۲40مترمربعپلاک1۸9فرعی
از۲493اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک۲493اصلیقطعهیک
بخش۲۵فارسواقعدرشهرســتانلامرد-بلوارغدیر-محلهچاه
علی-خیابانشــهیدبهمنیخریداریازمالکرسمیآقایحسین
عابدیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/17

4847 / م الف 
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشماره14036031101۲00090۸موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
محسناکبریفرزندمحمدبشمارهملی۵1۵0171۲39صادرهازلامرد
درششدانگیکبابخانهبهمساحت۲00مترمربعپلاک۲9فرعی
از374۲اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک374۲اصلیقطعهیک
بخش۲۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدنعیمی-محله
ســورغال-خیابانبهارســتانخریداریازمالکرسمیآقایسید
محموداحمدیزادهمحرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبــتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاینادارهتســلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراض،دادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/17

4848 / م الف 
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره14036031101۲0009۲6موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملــکلامردتصرفاتمالکانه
بالامعارضمتقاضیخانممعصومهرضائیفرزندکهزادبشــماره
شناســنامه107صادرهازلارستاندرششدانگیکبابخانهبه
مســاحت1۸1مترمربعپلاک100فرعیاز۲096اصلیمفروزو
مجزیشــدهازپلاک۲096قطعهیکبخــش۲۵فارسواقعدر
شهرســتانلامرد-خریداریازمالکرسمیآقایصفرخضری
محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
ســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهایناداره
تسلیموپسازاخذ،رســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهی
اســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/17

485۱/م الف
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره14036031101۲0010۵4موضوعقانونتعیین 
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامــردتصرفاتمالکانه
بالامعارضمتقاضیآقایمحمدصادقجنگآورفرزندغلامعباس
بشمارهشناسنامه1صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبه
مســاحت۲99/1۲مترمربعپلاک133فرعیاز346اصلیمفروز
ومجزیشــدهازپلاک346قطعهیکبخش۲۵فارسواقعدر
شهرســتانلامرد-محلهدهنوهیکلیخریداریازمالکرسمی
آقایعباسزارعیمحرزگردیدهاســتلذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشــندمیتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدت
یکماهازتاریختســلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/17

4849/م الف
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــررایشــماره14036031101۲00091۲موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامــردتصرفاتمالکانه
بلامعــارضمتقاضیآقایامیدپیکریفرزنداکبربشــمارهملی
۵1۵0014044صادرهازلامرددرششــدانگیــکبابخانهبه
مســاحت300مترمربعپلاک13۲فرعیاز346اصلیمفروزو
مجزیشــدهازپلاک346اصلیقطعهیکبخش۲۵فارسواقع
درشهرستانلامرد-بلوارشهیدانصاری-کوچه1۸خریداریاز
مالکرسمیآقایحسینجمالیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــود
درصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبه
مدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید
ظرفمدتیکماهازتاریختســلیم،اعتراضدادخواستخودرا
بهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیت

صادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/17



4845/م الف 
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانونتعیین برابررایشــماره14036031101۲0010۵6موضوع 
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامــردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایمحمدصادقجنگآورفرزندغلامعباس
بشمارهشناسنامه1صادرهازلامرددرششدانگیکبابخانهبه
مساحت3۸6/40مترمربعپلاک134فرعیاز346اصلیمفروز
ومجزیشــدهازپلاک346قطعهیکبخش۲۵فارسواقعدر
شهرســتانلامرد-محلهدهنوهیکلیخریداریازمالکرسمی
آقایعباسزارعیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشــندمیتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدت
یکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواســتخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور
وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/17

4850/م الف
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــررایشــماره14036031101۲000۸41موضوعقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدســندرسمی
مســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکلامــردتصرفاتمالکانه
بلامعارضمتقاضیآقایسیدمجتبیخادمفرزندسیدجلالالدین
بشمارهشناسنامه1صادرهازبیضادرششدانگیکبابخانهبه
مســاحت300مترمربعپلاک44۵فرعیاز۲3۵۵اصلیمفروزو
مجزیشدهازپلاک۲3۵۵اصلیقطعهیکبخش۲۵فارسواقع
درشهرســتانلامرد-محلهچاهکمالاخریداریازمالکرسمی
خانــممرضیهمنصوریمحرزگردیدهاســتلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/17

48۳5/م الف 
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲000۸34موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
محسنصفریفرزندعلیبشمارهشناســنامه4صادرهازلامرددر
ششدانگیکبابساختمانتجاریمسکونیبهمساحت۵0مترمربع
پلاک134فرعیاز۲۸3اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک۲۸3
اصلیقطعهیکبخش۲۵فارسواقعدرشهرســتانلامرد-میدان
شهداء-بلوارشهیدانصاریخریداریازمالکرسمیآقایاندهقان،
جمالیوشرکاءمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهایناداره
تسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض
دادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/17

48۳6/م الف
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری



شاخص بورس ۷ هزار واحد افت کرد
تسنیم- در جریــان دادوستدهای بازار سرمایه، بیش از 6میلیارد و 305میلیون 
ســهم و حق تقدم به ارزشــی بالغ بر 3هــزار و 979میلیارد تومــان در بیش از 
205هزار نوبت مورد دادوســتد قرار گرفت و شاخص بورس با افت 7770واحدی 
در ارتفــاع 2 میلیون و 93هــزار و 988واحد قرار گرفت. بیشــترین اثر منفی بر 
دماســنج بازار سهام در روز جاری به نام نمادهای معاملاتی فارس، فولاد و فملی 
شــد و در مقابل نمادهای معاملاتی کگل، وپارس و وخاور با رشد خود مانع افت 

بیشتر نماگر بازار سهام شدند.
بر اســاس این گزارش، در بازارهــای فرابورس ایران هم با معاملــه 5 میلیارد و 
417میلیــون ورقه بــه ارزش 250هزار و 53میلیارد تومــان در 103هزار نوبت، 
شــاخص فرابورس )آیفکــس( 56واحد افت کرد و در ارتفــاع 22هزار و 15واحد 
قــرار گرفت. در این بازار هم امروز بیشــترین اثر منفی بر شــاخص فرابورس به 
نام نمادهای معاملاتی کگهر، وســپهر و فصبا شد و در مقابل نمادهای معاملاتی 
انتخاب، کرومیت و کتوســعه بیشــترین اثر مثبت را بر این شــاخص به نام خود 

ثبت کردند.

قیمت آب برای بد مصرف ها ۵۵ درصد گران شد
ایســنا- با توجه به ضرورت حفظ منابع اندک آبی کشــور، امر تغییر در رفتار 
مصرف مشــترکان بدمصرف بــه منظور کنترل و مدیریت مصــرف بی رویه آن ها 
ضروری اســت، در این راستا به منظور تشویق مشترکان به رعایت الگوی مصرف 
آب، در تعرفه آب مشــترکان با مصرف زیر الگو و یا مطابق الگو هیچ گونه افزایش 
قیمتی اعمال نشده است.در شــرایطی که 48 درصد خانوار بدمصرف 70 درصد 
 آب شــرب کشور را به صورت بی رویه مصرف می کنند، افزایش پلکانی نرخ آب بها 
صرفــاً برای مصارف بالاتر از الگوی مصرف اعمال شــده تا از این طریق بتوان به 
تغییر در رفتار مصرف این دســته از مشــترکان امیدوار بود. این طرح تنها برای 
مشــترکانی که بیش از دو برابر الگو مصرف داشته باشند اعمال خواهد شد، باید 
توجه داشت که الگوی مصرف به تناسب شرایط اقلیمی متفاوت است و مشترکان 

برای رهایی از این طرح می بایست به موضوعات مدیریت مصرف حساس باشند.
در حال حاضــر 48 درصد مشــترکان بدمصرف، 30 درصــد خوش مصرف و 18 
درصد مشــترکان کم مصرف هســتند، آنطور که برآورد شده قبض آب 48 درصد 
بدمصرف هــا تاکنون بیــن 150 تا 200 هزار تومان صادر می شــد که اگر اکنون 
میزان مصرف آن ها در اگر پله های آخر باشد مشمول افزایش 55 درصدی خواهد 
شــد. با توجه به شــرایط اقلیمی ایران و وضعیت بحرانی آب در کشور لازم است 
تا همه مشــترکان نسبت به مصرف این مایه حیات حســاس باشند و مشترکان 

پرمصرف نیز تجدید نظر جدی نسبت به روند مصرف خود داشته باشند.

آگهی ثبتی و دادگستری

بورس

انرژی

اقتصاد کلان

همچنان سود سهام عدالت عملکرد مالی ۱۴۰۱ کامل وصول نشده است!

5 سال سی ویکم  شماره 6393 اقتصادسه شنبه 1403/07/17                                       

ایســنا- ســهراب ســهرابی، مجری طرح 
خودکفایــی گندم ضمن اشــاره بــه اجرای 
موفق طرح خرید تضمینی گندم مازاد بر نیاز 
کشــاورزان در سال زراعی گذشــته بر تداوم 
تولید این محصول راهبردی در ســال زراعی 

جدید ابراز امیدواری کرد.
مجــری طرح گندم اظهار کــرد: مقام معظم 
رهبری در رابطه با اهمیــت امنیت غذایی و 
غذایی  امنیت  فرمودند »مســئله  خودکفایی 
از اولویت های مهم کشــور است و به مناسبت 
 امنیــت غذایــی، تولیــد گندم بســیار حائز

 اهمیت است«.
وی ادامــه داد: دهــه 90 و 1400، 1402 و 
1403 ســال هایی بــود که بــه خودکفایی 
رسیدیم که در این ســال ها میزان اختصاص 

کود و استفاده از بذور اصلاح شده بیشتر بوده 
است.

ســهرابی تصریــح کــرد: تولید گنــدم از 9 
میلیون تن در سال 1400 به 15 میلیون تن 
رســیده  که به خاطر مصرف متعادل کودهای 
آبیاری،  نوین  شیمیایی، توسعه ســامانه های 
افزایش مصرف بذرهای اصلاح شــده، افزایش 
ســطح کشت های مکانیزه و شــرایط اقلیمی 

بوده است.
وی افزود: این افزایــش تولید به خصوص در 
دیمزارهــا را مدیون طرح جهــش تولید در 
دیمزارها هســتیم؛ واردات گندم از 7 میلیون 
تن در ســال 1400 به صفر رسیده و مصرف 
کودهای پتاسه از 62 هزار تن در سال 1400 
به 207 هزار تن رســیده است، همچنین در 

مبــارزه با بیماری ها به بیــش از یک میلیون 
هکتار مبارزه رسیده ایم.

مجری طرح گندم عنــوان کرد: قیمت گندم 
امسال به 20 هزار و 500  تومان رسید و این 

افزایش قیمت باعث خودکفایی شده است.
وی ادامــه داد: 11 میلیــون و 983 هــزار 
تــن خرید تضمینــی گندم انجام شــده که 
خوزســتان، کردستان و گلســتان سه استان 

برتر در این زمینه هستند.
بنا بر اعلام وزرات جهاد کشاورزی، سهرابی با 
بیان اینکه باید به تولید گندم دوروم در کشور 
توجه شــود، گفت: این نوع گنــدم در زمینه 

تنش ها، تغییرات اقلیم و آفات مقاوم است.
وی در پایــان گفت: بنیاد ملــی گندمکاران 
بایــد در تمــام جلســات مربوط بــه گندم 
 اســتان ها حضــور داشــته باشــند و باید از 
ظرفیت هــای ایــن بنیاد اســتفاده شــود تا 
 بتوانیم به خودکفایی 105 درصدی در پایان 

برنامه 5 ساله برسیم.

مجری طرح خودکفایی گندم اعلام کرد:

میزان واردات گندم کشور به صفر رسید

عباس علی آبادی، وزیر نیرو گفت: تأمین برق پایدار اوج بار 
سال آینده به تعمیرات نیروگاهی به موقع در فصل سرد سال 
وابســته است. وزیر نیرو در جلســه امور برق و انرژی وزارت 
نیــرو با تأکید بر لزوم اجرای دقیق برنامه های تنظیم شــده 
با هدف تأمین برق پایدار زمســتان و تابستان آینده گفت: با 
توجه به کاهش مصرف برق در فصل ســرد سال، لازم است 

توجه ویژه ای به انجام به موقع تعمیرات و رفع محدودیت های 
نیروگاهــی صورت گیرد تا بتوانیم در اوج بار ســال آینده با 
حداکثر ظرفیت موجود نســبت به تولید و تأمین برق اقدام 
کنیم. وزیر نیرو در ادامه به اهمیت اطلاع رسانی و اصلاح ساز 
و کار های گفت وگو با مردم پیرامون صنعت برق اشاره کرد و 
در ایــن خصوص بیان کرد: یکی از چالش های بزرگ صنعت 
برق کشــور مصرف زیاد گروه اندکی از مشترکان بخش های 
مختلف به ویژه بخش خانگی است. بخش خانگی در واقع در 
حال استفاده غیرمستقیم از حق و سهم سایر مشترکان است 
و ما باید با ترســیم ساز و کار های جدید تعامل و گفت وگو با 
مردم، ضمن افزایش آگاهی ایشان در این خصوص، نسبت به 

افزایش مشارکت آنها در حوزه مدیریت و بهینه سازی مصرف 
برق اقدام کنیــم. وی با تأکید بر لزوم تشــریح فرصت ها و 
محدودیت های صنعت برق برای مردم ادامه داد: وزارت نیرو 
اصلًا به دنبال کاهش مصرف برق مشــترکان خانگی نیست، 
بلکه آنچه ما به دنبال آن هستیم ترویج روش ها و زمان های 
مناسب مصرف برق است که علاوه بر افزایش درآمد صنعت 
برق به ایجاد تعادل در بازه های زمانی مختلف تولید و مصرف 

برق کمک و از ایجاد قله های مصرف جلوگیری می کند.
علی آبادی در بخش دیگری از ســخنان خود به لزوم اصلاح 
واقعی اقتصاد صنعت برق اشاره کرد و گفت: با اصلاح واقعی 
و کامل اقتصاد صنعت برق نه تنها می توان چالش و مشکلات 

پیش روی این صنعت در حوزه تولید و توســعه ظرفیت های 
نیروگاهــی را مرتفع کرد، بلکه به صــورت خودکار می توان 
روش های بهینه سازی مصرف در سمت تقاضا را اصلاح کرد.

وی با اشــاره به برنامه ریــزی 14 مگاپروژه بــرای آمادگی 
حداکثــری برای عبــور موفق از اوج بار ســال 1404 ادامه 
داد: حفــظ ذخایر آبی برای اســتفاده حداکثری از ظرفیت 
نیروگاه های برقابی، توسعه ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر، 
انجــام به موقع تعمیــرات نیروگاهی، رفــع محدودیت های 
 شــبکه برق و نیز توجه به ویژه به موضوع آگاهی بخشــی و

 اطلاع رســانی از جمله اقداماتی اســت که می تواند به عبور 
موفق از اوج بار سال آینده کمک شایانی کند.

 باشگاه خبرنگاران- بنابر گفته مســئولان، شرکت هایی که 
ســهام عدالت در آنها سهامدار اســت عموماً سود های تقسیمی 
خود را پرداخت کردند و تنها چند شــرکت باقی مانده که آنها 

نیز به زودی سود های خود را پرداخت می کنند.
چالش های واریز ســود سهام عدالت که همچنان تمامی ندارد و 
خبری از زمان دقیق واریز مرحله ســوم و تسویه سود عملکرد 
مالی 1401 شرکت ها نیست سودی که مرحله نخست آن آذرماه 
و مرحله دوم آن اســفند ماه واریز شــد و بر اســاس وعده های 
مسئولان سابق سازمان بورس بنا بود خردادماه این سود به شکل 
کامل تسویه شود! واریز سود سهام عدالت که مطالبه بسیاری از 
ســهامداران آن است و در همین راستا برخی از مخاطبان برای 

ما نوشتند: آنقدر با تأخیر سود سهام عدالت را پرداخت می کنند 
که سود حداقل 50% از ارزش خودش را از دست بدهد. در ادامه 
یکی دیگر از مخاطبان نوشت: سود سهام عدالت حق سهامداران 
است باید برخورد کوبنده وجدی با شرکت هایی که سود سهام را 
پرداخت نمی کنند شود. همچنین دیگر مخاطب ما بیان کرد: با 
بهانه های واهی دارند با پول و سرمایه مردم سودسازی می کنند 

چرا سود وصولی واریز نمی شود؟
تنها ۵۰۰ میلیارد تومان از سود سهام عدالت وصول نشده است!

 به تازگــی ولی ا... جعفری، مدیر نظارت بر ناشــران ســازمان 
بــورس و اوراق بهادار در خصوص آخرین جزئیات واریز ســود 
سهام عدالت گفته بود: الباقی سود سهام عدالت از سوی شرکت 

صنایع پتروشــیمی خلیج فارس تسویه شده است و تنها شرکت 
مپنا برای عملکرد سال 1401 حدود 500 میلیارد تومان بدهی 

دارد که تاکنون پرداخت نشده است.
در ادامه این مقام مســئول اظهار کرد: در مجموع تاکنون برای 
واریز مرحله سوم و تسویه سود سهام عدالت 24/5 هزار میلیارد 
تومان پول واریز شده اســت که اگر مبلغ باقی مانده هم به آن 
اضافه شــود حدود 25 هزار میلیارد تومان ســود مرحله سوم و 

تسویه سهام عدالت خواهد بود.
او در پاسخ به این پرسش که بناست این سود واریز شود یا باید 
همچنان منتظر مپنا بود؟ گفت: در این خصوص شــورای عالی 

بورس تصمیم گیری می کند.

واریز قسطی سود سهام عدالت از سمت مپنا!
شــرکت مپنا هم در واکنش به این مطلب در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: طی مکاتبــات متعدد با مبادی ذی ربــط آمادگی خود را 
برای تســویه بدهی 500 میلیارد تومانی ســود سهام عدالت از 
محل مطالبات، ســهام و یا دارایی هــای غیرنقدی اعلام نموده 
اســت، با این حال تاکنون پاســخ مثبتی دریافت نشده است و 
چهارشــنبه چهارم مهر ماه نیز مذاکره بــا دبیر کارگروه عدالت 
پیشــنهادی بر اســاس مصوبه هیأت مدیره مپنــا اعلام و مقرر 
شــد در صورت تأیید، مپنا طی اقساط منطقی بر اساس وصول 
مطالبات از کارفرمایان دولتی، مبلغ بدهی 500 میلیارد تومانی 
خود را تســویه نماید. حجت ا... صیدی، رئیس ســازمان بورس 

و اوراق بهــادار روز گذشــته در مــورد آخریــن وضعیت واریز 
ســود سهام عدالت گفت: واریز سود ســهام عدالت طبق برنامه 
انجام می شــود. شرکت هایی که ســهام عدالت در آنها سهامدار 
اســت عموماً سود های تقســیمی خود را پرداخت کردند و تنها 
 چند شــرکت باقی مانده که آنها نیز به زودی ســود های خود را 

پرداخت می کنند.

وزیر نیرو:

تأمین برق پایدار با تعمیرات به موقع نیروگاهی فراهم شود
انرژی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360311001001613 مــورخ 1403/0۵/29هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه 1 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسینعلی ایزدی فرزند رضا قلی 
بشماره شناسنامه 12 و کد ملی 2411337۵74 صادره از آباده در ششدانگ 
یک قعطه باغ به مساحت 7143/2۵متر مربع پلاک 1763 فرعی از 4 اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک 4 اصلی واقــع در فارس بخش هفت حوزه 
ثبت ملک شــیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم علی عسکر سیمی 
طبق اســناد به شــماره های 101171مورخ 02/24/ 13۵0و 104۵88مورخ 
13۵0/02/24و 1329۵0 مــورخ 13۵2/0۵/17 دفترخانه 8شــیراز محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 143/07/02 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17 
849/ م الف 

محسن مظفری نیا 
رئیس ثبت اسنادو املاک شیراز- ناحیه ۱

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140360311012000928 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامــرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای بهنام حق پرست فرزند غلامعباس بشماره 
ملی ۵1۵0130427 صادره از لامرد در ششدانگ یک باب ساختمان 
تجاری مسکونی به مساحت 76/76 متر مربع پلاک 378 فرعی از 
2338 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2338 اصلی قطعه یک 
بخش 2۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - بلوار غدیر - تقاطع 
بلوار جمهوری خریداری از مالک رسمی آقای احمد منصوری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/08/03

4859/م الف
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140360311001001614 مورخ 1403/0۵/29هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم قلی جانی فرزند محمود 
بشماره شناســنامه 928 و کد ملی 2296۵74۵۵6 صادره از شیراز در 
ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت 3288/63متر مربع پلاک 1764 
فرعی از 4 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 4 اصلی واقع در بخش 
هفت حوزه ثبت ملک شــیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم علی 
عســکر ســیمی خانزنیانی طبق اسناد به شــماره های 101171 مورخ 
13۵0/02/24و 1329۵0 مورخ 13۵2/0۵/17دفترخانه 8 شــیراز محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/17 

848/ م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز- ناحیه ۱

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 14036031101200070۵ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جمالی فرزند علی بشــماره شناسنامه 31۵ 
صادره از لامرد در ششــدانگ یک باب خانه با کاربری تجاری به 
مساحت 316/83 متر مربع پلاک 13۵ فرعی از 346 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - بلوار پاسداران خریداری از مالک رسمی آقای 
عباس زارعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/08/03

4862/م الف 
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1403603110010012۵2 مــورخ 1403/0۵/06هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه 1 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید جمال الدین افراسیابی 
فرزند ســید محمد صادق بشماره شناســنامه 2۵60۵13374 و کد ملی 
2۵60۵13374 صادره از فسا در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مشجر 
به مســاحت 6۵03/96متر مربع پلاک 308 فرعی از 2206 اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک 2206 اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت 
ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم مشاعی خودش به شماره 
سند ۵193۵ مورخ 1402/04/04دفترخانه 200 شیراز و سند شماره ۵1936 
مورخ 1402/04/04دفترخانه 200 شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/02
 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/07/17 

852 / م الف - محسن مظفری نیا 
رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز- ناحیه ۱

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360311012001347 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامــرد تصرفات ،مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای مقداد عاشــوری فرزند اکبر بشماره ملی 
۵1۵0071226 صادره از لامرد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 278/69 متر مربع پلاک 136 فرعی از 283 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 283 اصلی قطعه یک بخش 2۵ 
فارس - واقع در شهرســتان لامرد - میدان شهداء - بلوار شهید 
انصاری خریداری از مالک رسمی آقای مسعود دهقان محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/03

4860/م الف 
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360311012001141 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامردتصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
ابوالفضل سخنور فرزند عباس بشماره ملی 6۵7009۵110 صادره از مهر 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 240 متر مربع پلاک 190 فرعی 
از 2493 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 2493 اصلی قطعه یک 
بخش 2۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - بلوار غدیر - محله چاه 
علی - خیابان شــهید بهمنی خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
عابدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/07/17
4846 /م الف 

منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140360311012001334 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد امینی فرزند حسین بشماره شناسنامه 319 
صادره از لامرد در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مســاحت 394/4متر مربع پلاک 7 فرعی از ۵679 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۵679 اصلی قطعه یک بخش 2۵ فارس واقع 
در شهرستان لامرد - میدان دکتر حیاتی - جاده فرودگاه خریداری 
از مالک رســمی شهرداری لامرد محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/17
 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/08/03 

4862/م الف
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری



 »جوکر ۲« ســاخته تاد فیلیپس هرچند بــا وجود نقدهای 
ضعیف منتقدان و تماشــاگران با ۱۲۱ میلیون دلار فروش در 
گیشه جهانی در صدر باکس آفیس قرار گرفت، اما ممکن است 

پایان خوشی نداشته باشد.
 »جوکر: جنون مشترک«، موزیکال جدید بتمن در آخر هفته 
حدود ۴۰ میلیون دلار به دست آورد و در صدر گیشه آمریکای 
شمالی قرار گرفت. اما این بسیار کمتر از افتتاحیه ۹۶.۲ دلاری 
فیلم اصلی »جوکر« در سال ۲۰۱۹ بود. فیلمی که برای واکین 
فینیکس اسکار بهترین بازیگر مرد را به ارمغان آورد و بیش از 

۱ میلیارد دلار در سراسر جهان فروخت.
دیوید آ. گراس، تحلیلگر صنعت سینما، آن را »یک افتتاحیه 

ضعیف برای دنباله بعدی در یک دنباله ابرقهرمانی« خواند.
جوکر فیلم شماره ۱ گیشه است، اما ممکن است پایان خوشی 
نداشته باشــد. در روایتی از وقایع، ادامه داستان تاد فیلیپس 
در سال ۲۰۱۹ در مورد شخصیت شرور بتمن در سینماهای 

سراسر کشور اکران شد.
با اکران جوکر۲ بســیاری از کارشناســان از شرایط و سطح 
استقبال این فیلم متعجب شدند: چگونه عاقبت مورد انتظار 
یک فیلم میلیارد دلاری برنده اسکار با همان تیم خلاق اشتباه 

پیش رفت؟
ســه هفته پیش، تخمین زده می شــد جوکر۲ دست کم با 
فروشــی ۷۰ میلیون دلار کار خــود را آغاز کند که هنوز هم 
نســبت به فروش رکورد ۹۶.۲ میلیون دلاری »جوکر۱« در 

اکتبر ۲۰۱۹ بسیار کمتر بود.

نقدهای این فیلم در جشنواره ونیز متفاوت بود و حتی استقبال 
از آن با تشویق ۱۲ دقیقه ایستاده همراه شد.

اما در هفته های بعد با کاهش امتیاز Rotten Tomatoes از 
۶۳ درصد در ونیز به ۳۳ درصد در اولین آخر هفته سینماها، 
فرو ریخت. جوکر۲ دست کم با دو برابر هزینه تولید اولین فیلم 
ساخته شده اســت، اگرچه ارقام گزارش شده دقیقاً در مورد 
هزینه ساخت آن متفاوت است. فیلیپس به ورایتی گفت که 
کمتر از ۲۰۰ میلیون دلار گزارش شده است. برخی نیز بودجه 

تولید این فیلم را ۱۹۰ میلیون دلار عنوان کردند. کمپانی 
برادران وارنر این فیلم را در ۴۱۰۲ ســالن سینما 

در آمریکای شمالی اکران کرد که حدود ۱۲.۵ 
درصد از کل اکران داخلی آن به ۴۱۵ ســالن 
آی مکس اختصاص داده شده است. در سطح 
 بین المللی، ۸۱.۱ میلیون دلار از ســالن های 
سینما به دست آورده که برآورد کل درآمد 
جهانــی آن را بــه ۱۲۱.۱ میلیــون دلار 
می رساند. در دو هفته آینده »جوکر ۲« 
در ژاپن و چین نیز اکران خواهد شد. رتبه 

دوم پرفروش ها به »ربات وحشــی« از انیمیشن های 
یونیورســال و دریم ورکس رســید که در آخر هفته دوم نیز 
۱۸.۷ میلیون دلار کسب کرد و مجموع فروش داخلی خود را 
به نزدیک ۶۴ میلیون دلار رساند. همچنین در سطح جهانی 
تا کنون بیش از ۱۰۰ میلیون دلار فروش داشــته است. فیلم 
»بیتل جوس« تولید کمپانی برادران وارنر در آخر هفته پنجم، 

رتبه ســوم پرفروش ها را به خود اختصاص داد، فیلم »تبدیل 
 شــوندگان یک« از پارامونت در رده چهارم قرار گرفت و 

»بد حرف نزن« از یونیورسال و بلومهاوس در رتبه پنجم 
قرار گرفــت. دیگر اکران جدید و بــزرگ آخر هفته، 
 A+ پرنده ســفید« لاینزگیت، با وجود امتیاز خوب«
CinemaScore، تنها با ۱.۵ میلیون دلار از بیش 
از ۱۰۰۰ ســالن سینما در گیشه شکست خورد. در 
مجموع، اکران و فروش آخر هفته نسبت به همین 

بازه زمانی در سال گذشته، افزایش یافته 
اما شروع نه چندان خوب »جوکر« 
سالن داران سینما را تا اینجای کار 

ناامید کرده اســت. فیلیپس و 
واکیــن فینیکس گفته اند 

کــه آرزو داشــتند 
در  چیزی 

حد 
و اندازه و قدرت فیلم 

لیدی گاگا هم ظاهرا نتوانســته اول بسازند. افزودن 
آنچنان به محبوبیت و فروش فیلم همچون نسخه شماره 

یک جوکر کمک شــایانی کند. با این وجود، فرانسیس 
فوردکاپولا در مورد این فیلم نوشت: »فیلم های تاد فیلیپس 

همیشــه مرا شــگفت زده می کنند و از 
آن ها لــذت می برم. از زمان نمایش 

فوق العاده »خماری«، او همیشــه 
یک قدم جلوتر از تماشاگران است 
و هرگز آنچه را که توقع دارد در 

همان حد و اندازه برآورده 
نمی شود.«
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»هشت پا« روی آنتن شبکه یک می رود»جوکر۲« در صدر گیشه اما شکننده

 بــا نزدیک شــدن به 
پایانــی  قســمت های 
»طوبــی«،  ســریال 
پا«  ســریال »هشــت 
خواهد  آن  جایگزیــن 
شد تا از فردا روی آنتن 

شبکه قرار بگیرد.
 ســریال »هشــت پا« 
بــه کارگردانــی احمد 
معظمی، تهیه کنندگی محمدرضا شــفیعی و نویســندگی علی طالب آبادی از 
فردا هرشــب ساعت ۲۲:۱۵ روی آنتن شبکه یک تلویزیون می رود و جایگزین 

سریال »طوبی« خواهد شد.
این سریال جاسوسی- پلیسی، محصول جدید سیما فیلم با مشارکت معاونت 
فرهنگی اجتماعی فراجا)ناجی هنر( است که به مناسبت هفته نیروی انتظامی 

در بیست قسمت روی آنتن خواهد رفت.

شبکه نمایش »تاکسی« هندی گرفت

فیلم سینمایی »تاکسی« با گویندگی ۳۲ نفر از گویندگان گفتار فیلم در واحد 
دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین الملل سیما دوبله شد.

فیلم سینمایی »تاکسی« در گونه اکشن، درام و هیجانی محصول هند در سال 
۲۰۲۳ قرار است از شبکه نمایش سیما پخش شود.

مدیر دوبله این ســینمایی مهســا عرفانی و صدابردار آن علی شــریفی است. 
ارغوان افراســیاب، دانیال الیاســی، دانیال الیاســی، محمــد بهاریان، جواد 
پزشکیان، ارسلان جولایی، محمدرضا حسینیان، امیر حکیمی، مونا خجسته، 
شــهریار ربانی، سیما رستگاران، شــیرین روســتایی، ابوالفضل شاه بهرامی، 
مریم شــاهرودی، علیرضا شــایگان، داود شــعبانی نصر، ســعید شیخ زاده، 
محمــد صادقیان، امیرمحمد صمصامی، بهروز علــی محمدی، میلاد فتوحی، 
پویا فهیمی، کوروش فهیمی، نرگس فولادوند، امیرصالح کســروی، ابوالقاسم 
محمدطاهــر، مریم معینیــان، امیر منوچهری، علی همــت مومیوند، علیرضا 
 ناصحــی، نیما نکویی فرد، حســین نورعلی و مهســا عرفانی صداپیشــه های 

این اثر بوده اند.
خلاصه روایت این اثر از این قرار اســت که دو زوج جوان، درگیر یک ماجرایِ 
دزدیِ بزرگ از طرف سیاســتمداران می شوند. زن یک زوج و شوهر زوج دیگر 
با سیاســتمداران همکاری می کننــد، اما در ادامه، آنها متوجه اشتباهاشــان 
می شوند و از همسرانشــان عذرخواهی می کنند. در نهایت این دو زوج با باند 

فساد مبارزه کرده و آنان را شکست می دهند.
داســتان فیلم به خاطر تعدد شخصیت ها و ربط دادن آنها به هم ممکن است 
کمی پیچیده باشــد و گاه حتی مخاطب را ســردرگم کند، اما غافلگیری ها و 
چرخش های آن برعکس مخاطب را به خود جذب می کند. در این میان اکشن 
و تعقیب و گریز هم به اندازه ی کافی به فیلم تزریق شده است و آن را به اثری 

سرگرم کننده تبدیل کرده است.
به لحاظ محتوایی نیز فیلم درباره ی لزوم برای حفظ و حراست از اسرار علمی 
کشــور و جلوگیری از افتادن آن به دســت بیگانگان است و به این لحاظ نیز 

ارزشمند است.
شــبکه  نمایش، مســئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته است و پس از طی 
مراحل تایید و روند های ترجمه، ویراســتاری و ســپس دوبله این عنوان برای 

مخاطبان این شبکه پخش خواهد شد.

سینما

فیلم کوتاه

فیلــم کمــدی زودپز از امروز به ســینما 
می آید.

فیلم سینمایی زودپز به کارگردانی رامبد 
جوان و تهیه کنندگی منصور ســهراب پور  
در سینما های سراسر کشور اکران خواهد 
شــد و پیش فروش بلیت هــای این فیلم 
کمدی هم اکنون در ســامانه سینماتیکت 

در حال انجام است.
محســن تنابنده، نوید محمدزاده، محمود 
روزبه حصاری،  عباســی،  گلاره  جعفری، 
شیرین اسماعیلی، ساقی حاجی پور، میسا 
مولوی، سینا مسعودی و... در این فیلم به 

ایفای نقش پرداخته اند.
داستان زودپز را مهدی نادری به نگارش درآورده و بازنویسی نهایی فیلمنامه را ابوالفضل کاهانی برعهده داشته 

است. محسن تنابنده نیز سرپرست گروه نویسندگان زودپز است.
در خلاصه داســتان این فیم آمده: در بحبوبه موشــک باران تهران در سال ۱۳۶۶، سیروس و شاهین دو داماد 
خانواده در حین آماده سازی و تعمیر ماشین عروس همسایه خود، دست به کار خطرناکی می زنند که ناخواسته 

وارد حوادث تلخ و شیرینی می شوند...
ســایر عوامل فیلم عبارتند از: مدیر فیلمبرداری: مرتضی نجفی، تدوین: حســن ایوبی، آهنگســاز: امیر توسلی، 
طراحــی و ترکیب صدا: علیرضا علویان، سرپرســت گروه کارگردانی و برنامه ریز: نــگار جنیدی، طراح صحنه: 
کامیاب امین عشــایری، طراح گریم: آرزو حلاجی، طراح لباس: ســارا ســمیعی، صدابــردار: مهران ملکوتی و 

مدیرتولید: محسن صرافی. 

اکران »زودپز« از امروز »تهرانجلس« روایت طنز رادیو نمایش
 از اپوزیسیون خارج نشین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آراء شماره های 031101۲000۸79 14036 - 14036031101۲001076 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای عبدالرضــا علی زاده فرزند حمزه بشــماره 
شناســنامه 11 صادره از لامرد در چهار دانگ مشاع از ششدانگ و آقای 
محمد فاضل علی زاده فرزند حمزه بشــماره شناسنامه 1 صادره از لامرد 
در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 
14930۲/03مترمربع پلاک 1 فرعی از ۵74 اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک ۵74اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - 
محله چاهنو کریم آباد خریداری از مالک رسمی آقایان امیر محمد نکوئی، 
غلام عطایی و مسود نکوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۸/03 

486۳ / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14036031101۲001139 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد صابر جنگاور فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه 13 صادره از 
لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸7/34مترمربع پلاک 
13۸ فرعی از 346 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - محله دهنو هیکلی 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۸/03 

4869 / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14036031101۲0010۵0 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی قادری فرزند علی بشماره شناسنامه 1644۸ صادره از شیراز در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 3۵۲/۲4متر مربع پلاک 140 فرعی 
از 346 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه یک بخش 
۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله دهنو هیکلی خریداری از 
مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۸/03 

4868 / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14036031101۲001143 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد صابر جنگاور فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه 13 صادره از 
لامرد در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 607/60مترمربع پلاک 
139 فرعی از 346اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - محله دهنو هیکلی 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۸/03 

4867 / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14036031101۲0010۵۲ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی قادری فرزند علی بشــماره شناسنامه 1644۸ صادره از شیراز 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1041/۵4متر مربع پلاک 137 
فرعی از 346 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 346 اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - محله دهنو هیکلی 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۸/03 

4866 / م الف 
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای اصلاحی شــماره 14036031119۸001۵67 - 1403/0۵/30و 
14036031119۸001۵64 - 1403/0۵/۲9هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عیدی کدخدا فرزند وزیر بشماره شناسنامه 3۵1 صادره 
از شــیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10۵40/91متر مربع 
پلاک فرعی از اصلی 1۸0 بخــش ۵ زرقان کورکی که جهت آن پلاک 
فرعی ۲19 منظور گردید و از سند شماره ۲467۲6- 13۸1/09/11 دفتر 
39 شیراز از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۸/0۲

4479/  م الف
حشمت مردانه 

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14036031101۲0010۵۸ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد صادق جنگ آور فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه 1 صادره از 
لامرد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲17/۲0متر مربع پلاک 
136 فرعی از 346 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد - محله دهنو هیکلی 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۸/03

4865 / م الف  
منصور کشوری 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14036031119۸001۵6۵ - 1403/0۵/۲9و رای اصلاحی 
به شماره 14036031119۸001۵66 –1403/0۵/30هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عیدی کدخدا فرزند وزیر بشماره شناسنامه 3۵1 صادره 
از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲6۵۵۸/96متر مربع 
پلاک فرعی از اصلــی 1۸0 واقع در بخش ۵ زرقان که جهت آن پلاک 
فرعی ۲۲0 منظور گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۸/0۲

448۱ / م الف 
حشمت مردانه

رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

»تهرانجلــس« مجموعه طنز سیاســی رادیو نمایش اســت و 
داستان یک خانواده ایرانی را که در لس آنجلس آمریکا شبکه ای 

ماهواره ای تاسیس کرده اند، روایت می کند.
اداره کل هنرهــای نمایشــی و رادیونمایــش از مجموعه طنز 
سیاســی »تهرانجلس« با حضور محســن ســوهانی، مدیرکل 
هنرهــای نمایشــی و رادیونمایش و هنرمنــدان این مجموعه 
نمایشــی در ارگ تاریخی رادیو رونمایی کرد.در آغاز رونمایی، 
محســن ســوهانی مدیرکل هنرهای نمایشــی و رادیو نمایش 
 گفــت: کار طنــز ویژگی هــای خاصــی دارد و درعین حــال 
چندوجهی اســت، زمانی که چاشــنی سیاســت به آن اضافه 
می شــود طبیعتاً کاری بسیار ســخت و مانند راه رفتن روی لبه 
تیغ اســت چرا که از طرفــی باید روی خــط و مرزی حرکت 
کند که از جانب انصاف دور نشــود و از ســوی دیگر جذابیتش 
 را حفــظ کند و درگیر شــعارزدگی نشــود تــا بتواند مخاطب

 خود را جذب کند.
وی تأکید کرد: در سال های گذشته، تولید آثار خوبی 

داشــتیم و امروز هم نیاز مخاطب به این جنس از 
کارها زیاد اســت برای همین در طراحی جدول 
پخــش برنامه های رادیونمایش نیاز اســت توجه 

ویژه ای به طنز فاخر داشــته باشــیم که باتوجه به 

 رویکردهای موردتوجه ســازمان در بحــث طرح تحولی تصمیم
 گرفته شــد، تیمی خــوب و حرفــه ای در رادیونمایش که آثار 
فاخری را در زمینه طنز تهیــه کرده اند، تهیه و تولید مجموعه 
رادیویــی »تهرانجلس« را بر عهده بگیرنــد. مدیر رادیونمایش 
یادآور شــد: ایــن روزها رســانه های غربی فرهنــگ ایرانی را 
نشــانه گرفته اند ازایــن رو مجموعه نمایشــی »تهرانجلس« به 

می پردازد  غرب زدگــی  و در تلاش اســت نقد 
کــه بــا نگاهــی ملی در  جهانــی 
درگیر جنگ جهانی 

 هویــت اســت
 بــه این مهم 

بپردازد.



 شهردار منطقه 9 خبر داد:
 بهبود وضعیت معابر شهری با اجرای روکش آسفالت

 به گزارش سبحان-عبدالصالح رستم زاده شهردار منطقه 9 شیراز اعلام 
کرد: در راستای بهبود وضعیت راه های شهری، شهرداری منطقه 9 اقدام 
به اجرای روکش آسفالت بر روی فرعی های خیابان گل نسترن در شهرک 
میانرود کرده اســت. این اقدام به منظور افزایش ایمنی و راحتی تردد در 
این منطقه و همچنین بهبود زیبایی شــهر انجام شــده اســت. با اجرای 
پروژه هایی از این دســت انتظار می رود کیفیت و اســتحکام این بعدهای 
شــهری افزایش یابد و شهروندان از شــرایط بهتری برای حرکت در این 

منطقه بهره مند شوند. 
رســتم زاده گفت: آسفالت کردن معابر شهری یکی از امور ضروری است 
که برای حفظ و بهبود کیفیت زندگی شهروندان باید انجام شود. آسفالت 
کردن معابر شهری به عنوان یک عملیات پایه و اساسی برای توسعه شهر، 
کاهــش هزینه های تعمیر و نگهــداری خودروها، افزایش راحتی و ایمنی 
ترددها و جلوگیری از شکستگی های پیاده روها و موانع مانند خاک و گل، 

از اهمیت بسزایی برخوردار است.

بازدید سرزده معاون بازرسی کل استان فارس
 از مرکز رسیدگی  به شکایات مردمی شهرداری شیراز

 به گزارش سبحان- معاون بازرسی کل استان فارس و سربازرس گروه 
شــهرداری در آستانه سالروز تشکیل ســازمان بازرسی از مرکز رسیدگی 
به شکایات مردمی شــهرداری شــیراز بازدید کردند. در این بازدید روند 
پیگیری شکایت های مردمی ثبت شده در شهرداری کلانشهر مورد بررسی 
و نظارت قرار گرفت. ســپس، حیدر رســتگار معاون بازرسی کل استان 
فارس، علی اکبر ایزدی سربازرس گروه شهرداری و هیات همراه با حضور 
در بخش های مختلف نســبت به بررسی و رصد اوضاع اقدام و موضوعاتی 

را پیرامون بهبود وضعیت مطرح کردند.

به همت شرکت آب منطقه ای فارس انجام شد؛ 
انسداد 20 حلقه چاه غیرمجاز در شهرستان خرامه 

به گزارش سبحان-مدیر منابع آب شهرستان خرامه از انسداد 20 حلقه 
چاه غیرمجاز از ابتدای سال جاری تا کنون خبر داد. ب

محمــد جواد مقیم، رئیس اداره منابع آب شهرســتان خرامه ضمن اعلام 
ایــن خبر گفت: بــرای حفظ و صیانت از منابع آب زیرزمینی در ســطح 
شهرستان، تعداد 20 حلقه چاه غیرمجاز از ابتدای سال جاری تاکنون پر 
و مسلوب المنفعه شده است. وی افزود: با انسداد این چاه ها صرفه جویی 
356هزار متر مکعبی در آبخوان های شهرســتان خرامه انجام شده است. 
مقیم ضمن اشــاره بر اهمیت پروژه تعادل بخشــی منابع آب زیرزمینی 
جهت کاهش فشــار بر آبخوان های شهرستان گفت: در سال های گذشته 
آبخوان های خرامه با کاهش تراز و حجم روبرو بوده و جزء شهرستان های 
ممنوعه بحرانی قلمداد می شــود. وی بر مســتمر بودن اقدامات حفاظتی 
در آبخوان خرامه تاکید و خاطرنشان کرد عملیات مسلوب المنعه نمودن 
چاه هــای غیرمجاز در دســتور کار ایــن اداره بوده و طــی روزهای آتی 
 نیز ادامه خواهد داشــت. لازم به ذکر است شهرســتان خرامه در فاصله
75 کیلومتری شــرق شهر شیراز واقع شده است، محدوده های مطالعاتی 

این شهرستان ممنوعه بحرانی قلمداد می شود.

اقدامات آبفا شیراز جهت تأمین آب شرب
  بخش کوهمره سرخي شیراز

به گزارش ســبحان-رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب شــیراز گفت: با توجه به کاهش بارندگی و افت ســطح آب های 
زیرزمینی و ســطحی و همچنیــن افزایش جمعیــت مناطقی از بخش 
کوهمره سرخی، جهت تأمین آب شرب این منطقه چاهی با دبي ۱۴ لیتر 

بر ثانیه تجهیز و آماده بهره برداری است. 
بهمن بهروزی ادامه داد: پس از لایروبی، کف شــکنی و تجهیز در اواسط 
مهرماه، آب استحصال شــده به خطوط انتقال و شبکه توزیع آب روستاها 
تزریق و مجموعه روســتاهای ســبوک و فتح آباد از آب ســالم و پایداری 

بهرمند شدند.

پرونده دزد دوچرخه ها 
با 20 فقره سرقت در شیراز بسته شد

به گزارش سبحان- فرمانده انتظامي شیراز از دستگیري سارق حرفه اي 
دوچرخه و کشــف 20 فقره سرقت خبر داد.  اســماعیل زراعتیان اظهار 
داشــت: در پي وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در شیراز، شناسایي و 
دستگیري سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامي 

قرار گرفت.
وي افزود: ماموران انتظامي کلانتري 20 گلســرخ حین گشت زنی به یک 
نفر معتاد در حالی که یک دوچرخه بر روی دســت داشت مشکوک و در 
بازرســی از وی نیز یک عدد انبر قطع کننده قفل های دوچرخه کشــف 
شد. فرمانده انتظامي شــیراز ادامه داد: فرد معتاد جهت بازجویی بیشتر 
به کلانتری انتقال داده شــد و متهم به بزه انتسابی خود مبنی بر سرقت 

دوچرخه مذکور اقرار کرد.
زراعتیان با بیان اینکه ســارق جهت انجام اقدامات فنی به پایگاه تجسس 
انتقال داده شد، گفت: متهم در بازجویي فنی به 20 فقره سرقت دوچرخه 
اعتراف کرد و گفت دوچرخه هایی که در خیابان قفل بود سریعا با انبر آن 

را خرد و اقدام به سرقت می کردم.
این مقــام انتظامي با بیان اینکه متهم براي ســیر مراحل قانوني تحویل 
مرجع قضایي شد، به شهروندان توصیه کرد هشدارهاي پلیس در خصوص 
پیشــگیري از ســرقت را جدي گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد 

مشکوک آن را به پلیس۱۱0 اطلاع دهند.

7 اخبار سال سی ویکم  شماره 6393 سه شنبه 1403/07/17                  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14036031101۲001046 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد طالبی فرزند علی بشــماره شناسنامه ۵ صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 360 مترمربع پلاک ۲9 فرعی 
از ۲۲4۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲4۸ اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرســتان لامرد  - بلوار غدیر - خیابان 
توحید - خیابان افشار - کوچه 3 - محله کهوردان خریداری از مالک 
رسمی آقای محمود منصوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 0۸/03 / 1403

487۱/م الف
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

مفقودی
برگ سبز موتور سیکلت سیستم CTV مارک کبیر ADV به 
رنگ مشکی به شماره موتور 0149NCV339406 ، و شماره 
پلاک  شماره  به   NCVZ۸HGFMP1B۸30۸۸ شاســی 
6۵974 ایران643  مالک آرش معصومی به کد ملی 6790071733 
 فرزند حجت اله مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. 

مفقودی
برگ سبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکس آی به رنگ 
زیتونی متالیک به شــماره موتور01131010 شــماره شاسی 
 S141۲۲۸4۵0۸60۵ به شــماره پــلاک 1۲ج161 ایران 63

مالک مریم هدایتی به کدملی ۲۲9760۸۸61 فرزند خســرو 
هدایتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  14036031101۲001370موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی زمانی فرزند غلام بشــماره شناسنامه 13 صادره از لامرد در 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 346/3۸ متر مربع پلاک 141 
فرعی از 346 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - محله دهنوهیکلی 
خریداری از مالک رسمی آقای عباس زارعی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/7/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/0۸/03 

487٢/م الف 
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

مناقصه گـزار: شرکت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: نصب کنتور و رگولاتور

شــرح مختصر کار و محل اجراي پروژه: نصب 1۸000 دستگاه 
کنتور دیافراگمی و 3400 دستگاه رگولاتور و تعویض ۲00 کنتور 
و 1۵0 رگولاتور تغییر ظرفیتی در ســطح مناطق 1 و 4 گازرسانی شیراز، خان زنیان، 

صدرا و روستاهای تابعه به صورت فهرست بهایی
 ۲ -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 

مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/000/000/ ۲/0۲0  مي باشد که باید توسط 
پیشنهاد دهنده به یکي از صورتهاي ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانکي و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر 
بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران که تا سه ماه از تاریخ 

تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شــبا )IR 710100004101133430۲3۲۸91( با اخذ 

تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1403/07/۲۲  لغایت 1403/07/۲6  

)از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشــنهادات: حداکثرتا ساعت 13:00 روز یک شنبه مورخ 
1403/0۸/13 دبیرخانه واحد حراست شــرکت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت
 توجه: طبق شیوه نامه شماره 311۵7۸- ۲۸/1 مورخ 93/7/۵ وزارت نفت، مناقصه گران 
مي توانند پیشــنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 
شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

۵- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت 
حداکثر براي یک بار قابل تمدید مي باشد.

 6- تاریخ، ســاعت و محل گشــایش پاکات: روز دوشــنبه مورخ 1403/0۸/14  
ســاعت 1۵ : 0۸ ساختمان مرکزي شرکت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 

خیابان باغ حوض –سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسیسات تجهیزات  یـا  نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن  ظرفیت آزاد معادل حداقل برآورد پروژه  -/40/316/66۵/0۵۸ ریال(

•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایي فني و مالي انجام کار مطابق با استانداردهاي 
شرکت ملي گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرســی شــده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس 
بخشنامه 63۲6۸ وزارت اقتصاد و دارایی.

۸- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
1-۸- ثبت نام در ســامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و 

دریافت توکن
۲-۸- انجــام واریــزي  بــه  مبلــغ -/000، 400 ریــال  به حســاب شــماره 
اســلامی ایران،  جمهــوری  مرکــزی  بانــک    40011334040۲۵447 
  شناســه  واریز  )3061334۵۸۲9۲740۸3۸300000000۵01(   و  شــماره شــبا
   IR03 0100  0040  0113  3404  0۲۵447 از طریــق ســامانه تدارکات الکترونیک 

دولت.
شــرکتهاي واجد شــرایط در بند 7 جهت خرید اســناد مي توانند به ســایت 
ســامانه تدارکات الکترونیک دولــت بــه ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
 پشــنهادات مناقصه گراني که حداقل امتیــاز قابل قبــول را در ارزیابي کیفي 
کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات 
 www.nigc-fars.irدرج آگهي در وب سایت شــرکت گاز استان فارس به آدرس 
و پایگاه ملي اطلاع رســاني مناقصات بــه آدرس http://iets.mporg.ir قابل 

دسترسي مي باشد.
شــماره فکس : 3۸۲09000- 3۸304074 - 071 روابط عمومي شــرکت گاز استان 

فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-3۸۲09443-9
شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲00309۲۵۸60000۸1

تاریخ درج آگهي نوبت اول:  1403/07/17 
تاریخ درج آگهي نوبت دوم :  1403/07/1۸

شناسه آگهی:1۸007۵۵
-1/ م الف- روابط عمومي شرکت گاز استان فارس

 به گزارش سبحان-مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید 
گفت: فعالان حوزه میراث فرهنگی نگران نباشند، اجازه شکسته 
شــدن حریم مجموعه جهانی تخت جمشــید را به هیچ کس 
نمی دهیم. به گزارش روابــط عمومی اداره کل میراث فرهنگی 
گردشگری و صنایع دستی استان فارس علیرضا عسکری چاوردی 
 با اشاره به گزارشی مبنی بر ساخت تأسیسات گردشگری در حریم
تخت جمشید و شکسته شدن حریم این مجموعه جهانی گفت: 

هرگونه ســاخت و ساز در حرایم  مجموعه جهانی تخت جمشید 
با توجه به حساسیت ها و ضوابط میراث جهانی در شورای فنی 

مطرح و پس از تصویب اجرا می شود. 
مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشــید با اشــاره به ساخت 
ســرویس های بهداشــتی در محوطه جنگلی تخت جمشــید، 
تصریــح کرد: پس از پایــان زمان بازدیــد از مجموعه جهانی 
تخت جمشید، دسترسی مردم به سرویس های بهداشتی داخل 

مجموعه قطع می شود. بنابراین ساخت مجموعه سرویس های 
بهداشتی به صورت پرتابل )قابل جابه جایی( برای استفاده عموم 
مردم است و از نظر منظری در بین درختان جای گرفته و هیچ 

خدشه ای به منظر تخت جمشید وارد نمی کند. 
او ادامه داد: در تمام ســال های گذشته تعداد زیادی سرویس 
بهداشتی در ســایت جهانی تخت جمشید ساخته شده است و 
احداث این سرویس ها در فاصله یک کیلومتری تخت جمشید 

قرار دارد.
 عسکری بیان کرد: هدف از ساخت این تأسیسات ارتقای سطح 
خدمات دهی به گردشــگران و این تأسیســات شامل سرویس 

بهداشتی و تعدادی حجره صنایع دستی است.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید:

اجازهشکستهشدنحریممجموعهجهانیتختجمشیدرانمیدهیم
ساخت سرویس بهداشتی در فاصله یک کیلومتری هیچ خدشه ای بر این مجموعه جهانی وارد نمی کند

به گزارش سبحان-اســماعیل قزل ســفلی گفت: 
انتظار اســت این هنرمندان توانمند، ضمن تربیت 
نســل جدید هنرمند، معــارف عمیق و ناب انقلاب 
اســلامی را در قالب های مختلف هنری بریزند و از 
هویت دینی کشــور دفــاع کننــد.وی اظهار کرد: 
فرهنگ و هویت دینی ایران اسلامی در ابعاد مختلف 
فرهنگ و هنر، علم و فناوری و دفاع مقدس شــکل 
گرفتــه و در قالب هنر باید به نســل آینده منتقل 
شود. معاون استاندار فارس ادامه داد: فرهنگ و هنر 
هر ملتی از آداب و منش زندگی و پیشــینه تمدنی 
آن ریشــه می گیرد و منشــا الهام برای نسل آینده 
اســت؛ ایران اسلامی با پیشینه تمدنی بسیار بزرگ، 
مهــد پرورش هنرمنــدان بســیاری در عرصه های 
مختلــف فرهنگی و هنری از شــعر و تئاتر و فیلم 
تا خوشنویســی، ســرود و تعزیه است که هر کدام 
بیانگر بخشی از تمدن کهن و فاخر ایرانیان است و 

هنگامی که فرهنگ و هنر ایران با اسلام ممزوج شد، 
به هنر دینی هویت داد.

قزل ســفلی بیان کرد: شــیراز با پیشــینه تاریخی 
و تمدنــی فرصتی برای پــرورش هنرمندان بزرگ 
در عرصه هــای مختلف هنری اســت و هنرمندان 
این اســتان در ارزیابی های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، پس از تهران بیشــترین نشان های هنری 
را کسب کرده اند. وی با اشاره به اینکه 70 هنرمند 
فارس موفق به دریافت درجه های هنری شــده اند، 
گفت: هنرمندی که توانســته یکی از این نشان ها را 
دریافت کند، بیانگر آن است که در این حوزه تلاش 

و زحمت شبانه روزی داشته است.
معاون اســتاندار فارس، اقــدام اداره کل فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی فارس در تجلیل از هنرمندانی که به 
تازگی گواهی هنری دریافت کرده اند را ارزشــمند 
دانست و افزود: هنرمند نیازی به پاس داشتن ندارد، 

بلکه نسل جدید انقلاب نیاز دارد تا مفاخر جامعه را 
بشناسد و به آنها افتخار کند.

قزل سفلی اظهار کرد: هنرمندان مروجان پیام اصیل 
انقلاب اســلامی در قالب های مختلف هستند و هر 
مفهومی زمانی ماندگار می شود که در عرصه و قالب 
هنر ریخته شــود.وی گفت: از هنرمندان نشان دار 
فارس انتظار داریم ضمن تربیت نسل جدید هنرمند 
تلاش کنند در صحنه های دفاع از انقلاب اسلامی نیز 

مانند همیشه پرچمداری کنند و بدرخشند.
در آیینی که به میزبانی سالن غزل اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اســلامی فارس برگزار شــد، از علیرضا تل 
جنگانــی، پروانــه نجاتی، اکبر صحرایــی، محمود 
محمودی نورآبادی، سیاوش صفری نژاد و عبدالرضا 
اثنی عشــری کــه موفق بــه دریافــت گواهینامه 
هنری از شورای ارزشــیابی وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی شده اند تجلیل شد.

به گزارش سبحان- مدیرعامل شرکت آبفا استان 
فارس گفت: از ابتدای ســال جاری تاکنون بالغ بر 
هشــت هزار و 677 فقره استفاده غیرمجاز و تخلف 
اعم از شــیر برداشت ها و انشعابات غیرقانونی آب و 
فاضلاب اعمال قانون شده که این تعداد رشد ۱۱9 
درصدی نســبت به مدت مشــابه درسال ۱۴02را 
نشان می دهد. علی شبانی با بیان اینکه انشعاب های 
غیرمجاز علاوه بر افزایش بی رویه مصرف آب سبب 

بروز خســارت هایی به شــبکه توزیع و تأسیســات 
آبرسانی و تضییع حقوق مشترکین می گردد، گفت: 
وصل انشــعاب غیرمجاز تخلف محســوب و دارای 
مجازات های قانونی اســت، زیرا علاوه بر اختلال در 
خدمات رسانی منظم، منجر به تضییع حقوق سایر 
مشــترکین، احتمال آلودگی در شــبکه های توزیع 
آب، کاهش عمر و افت فشــار در شــبکه توزیع به 

دلیل برداشت های بی رویه می شود. 

مدیرعامل شــرکت آبفا فارس با ارائه تعریفی کلی 
از اســتفاده کننــدگان غیرمجاز )ســرقت آب( از 
آب شــرب، بــه مجازات های قانونی این اشــخاص 
نیز اشــاره کرد و گفت: این اصطلاح به آن دســته 
از اشــخاص حقیقی یا حقوقی اطلاق می شــود که 
بدون داشتن پروانه انشــعاب از تأسیسات آبرسانی 
 استفاده می کنند و یا مصرفی مغایر با کاربری تعیین 

شده دارند.

معاون استاندار فارس اظهار کرد: 

ماندگاریمفاهیمدرقالبهنر

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:

شناساییهشتهزارو۶۷۷فقرهاستفادهغیرمجازازآبوفاضلابدرفارس

به گزارش سبحان- مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی فارس بیان کرد: تئاتر »لســان الغیب« 
کار مشــترکی  از انجمن آثار و مفاخر فرهنگی 
کشــور به همراه مجموعه فرهنگی استان فارس 
اعــم از اداره کل فرهنــگ و ارشــاد، اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی و 
 سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز است 
که به جنبه های کمتر پرداخته شــده از زندگی 
خواجــه شــمس الدین محمد حافظ شــیرازی 

می پردازد.
حمیدرضــا قانعی افزود: در این فرم ارائه نمایش 
و موســیقیایی تلاش نویسندگان بر این بوده که 
یک دور کامل اندیشــه های حافظ، زمانه وی و 
اتفاقــات دوران او را مرور کنند تا مخاطب امروز 
ما در عصر جدید که بــا غزلیات حافظ دورادور 
آشناســت و جسته گریخته در مناسبت ها تفالی 
بر دیوان می زند با جنبه های کمتر شناخته شده 

شخصیت حافظ آشــنا شــود. قانعی افزود: در 
ایــن فرم ارائه از نور، صــوت و جلوه های بصری 
 برای اثرگذار شــدن مفاهیم ارائه شده استفاده 

شده است.
وی ادامــه داد: زندگینامــه حافظ در این حدود 
90دقیقه مرور می شود از چگونگی شعرپردازی، 
کنایه های حافظ و رندانه زیســتن وی گرفته تا 
بخش کوتاهــی از دوران کودکی و زانو زدن در 

مکتب شیخ شریف جرجانی.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد فارس تاکید کرد: آن 
چه در این اثر بیشــتر نمایان است تاثیر انس و 
قرب وی با قرآن در آوازه اشعار حافظ در جهان 
است همچنان که خود گفته: »هرچه کردم همه 

از دولت قرآن کردم«.
 معرفی فرهنگ غنی کشــور و شناساندن 

مفاخر به نسل جدید
قانعی با بیان این که این اولین بار است که تئاتر 

محیطــی در جوار آرامگاه حافظ اجرا می شــود 
و حــال و هوای ویــژه ای در هفتــه فرهنگی 
هنــری حافظ در کنــار آرامگاه داریــم، گفت: 

فارس و شــیراز ظرفیت های این چنینی زیادی 
دارد و دســتگاه های فرهنگی باید با اســتفاده 
 از ابــزار هنــر در جهت معرفــی فرهنگ غنی 

کشور و شناساندن مفاخر و اندیشمندان به نسل 
جدید قدم بردارند.

وی ادامــه داد: در هفتــه فرهنگی هنری حافظ 
برنامه هــای دیگــری اجرا می شــود از رونمایی 
بازی رندو برای آشــنایی کودکان و نوجوانان با 
 اشــعار حافظ و انس گرفتن با غزلیات حافظ در
 ۱6 مهرماه گرفته تا رونمایی از آلبوم موسیقیایی 
خلوت نشین ۱7 مهرماه در جوار آرامگاه با اجرای 

برخی قطعات.
مدیرکل ارشاد فارس گفت: همچنین پنج شنبه 
۱9 مهرماه، یادروز حافظ برنامه ویژه  و رسمی با 
حضور شــخصیت های فرهنگی، علمی و سیاسی 

خواهیم داشت.
 قانعی افزود: برنامه علمی یادروز حافظ20 مهرماه

با همکاری مرکز حافظ شناســی در محل سینما 
 فرهنــگ و بــا ســخنرانی اســاتید پایان بخش

این مجموعه برنامه ها خواهد بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد تأکیدکرد: 

شناساندن مفاخر به نسل جدید

شرکت گاز استان فارس

)سهامی خاص(

آگهي  مناقصه عمومي شماره  1403/46
) یک مرحله اي همزمان با ارزیابی کیفی (

اهدای۷0هزارمترمربعزمین
جهتحمایتازساختبیمارستان

 
به گــزارش سبحان-ســیدرضا همدانــی  7 هکتار زمین در شهرســتان مهــر را به 
یــاد پدر بزرگوارشــان به عرصه ســلامت اهــدا کرد. قاســم پور معــاون مجمع خیرین 
تامین ســلامت فارس در حاشــیه ثبــت این صلحنامه گفــت : این زمین در راســتای 
حمایــت از ســاخت بیمارســتان ۱۱0 تختخوابی شهرســتان مهر اهدا شــده اســت و 
 جهــت ماندگار ماندن نیــات خیر به صورت صلحنامه رســمی در دفتر شــورای خیرین 
شهرســتان مهر ثبــت گردید. در یکــی از بندهــای اجرایی این صلحنامه آمده اســت: 
که به نحو شایســته نام پدر بزرگوار ایشــان مرحوم حاج ســید حســن همدانی در تابلو 
بیمارســتان به یادگار حک شــود. قاسم پوربا اشــاره به فعالیت 32 دفتر شورای خیرین 
در نقاط مختلف اســتان فارس بیان کرد: با توجه به نیک اندیشــی مردم اســتان فارس 
و تمایل آنان برای شــرکت در فعالیت های خیرخواهانــه و تخصصی بودن نیازهای حوزه 
ســلامت و بررسی خلاءهای بهداشــتی و درمانی مناطق مختلف، نیازسنجی دقیق ، عدم 
مــوازی کاری و ســوق دادن خیرین برای رفع نیازهای اولویت دار حوزه ســلامت مناطق 
مختلف ، دفاتر این مجمع در 32 شهرســتان اســتان فعال هســتند کــه نیازهای حوزه 
 ســلامت را به خیرین معرفــی و نیات آنان را در قالب تفاهمنامــه و صلحنامه به صورت 

رسمی به ثبت می رسانند. 
دکتر قاســم پور با اشــاره به آمار ها در زمینه اهدای ملک در سراسر استان فارس گفت: 
بیــش از دو دهه فعالیت این مجمــع تاکنون خیرین 358 ملک، شــامل زمین و منازل 
مســکونی در سراسر استان جهت رفع نیاز های عرصه سلامت اهدا کرده اند که تمامی آنها 

ثبت رسمی شده اند.

شیرازمیزبانرسانههایجبهه
مقاومتمیشود

به گزارش سبحان-مسئول بسیج رسانه استان فارس با اشاره به برگزاری اجلاسیه 
 شهدای رسانه جبهه مقاومت گفت: ۱56 خبرنگار در این حماسه به شهادت رسیده اند، 
ثمره خون پاک این خبرنگاران والامقام اعلام حماســه مردم مظلوم غزه به جهانیان 
 بود و باعث شــد که این حقیقت روشــن و محض در لابه لای تاریخ به فراموشــی 

سپرده نشود.
وی با اشاره به این موضوع که ظلم رژیم منحوس صهیونیستی با کمک سران استکبار 
جهانی در این منطقه به وقوع پیوســته اســت، ادامه داد: خبرنگاران شــهید این راه 
مقدس با عمل به عهدی که بسته بودند توانستند چشم بینای مظلومیت مردان، زنان 
 و کودکان معصوم در فلسطین باشند و در این راه جان خود را فدای این رسالت مقدس

کردند.
هادی رضایی با بیان اینکه زنده نگه داشتن یاد و نام این شهدای والامقام یک وظیفه 
مهم برای همه رســانه محور مقاومت اســت،افزود: بر این اســاس تصمیم بر آن شد 
که اولین اجلاســیه بین المللی شهدای رسانه های محور مقاومت در راستای دومین 
 اجلاسیه کشــوری ۱5 هزار شهید اســتان فارس همزمان با سالگرد طوفان الاقصی 

در شیراز برگزار شود.

س : طاهره حیاتی
عک
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خداى من! انبوه ناامیدى ها را بر خوش گمانی خودم مسلّط نمی كنم و امیدم را از 
كرامت هاى زيبايت نمی برُم.

الإقبال: ج٣ ص ٢٩٥

طرح روزحدیث روز

تاریخچه تیم فوتبال مشهور پایتخت، کتاب شد

اولیــن کتاب تاریخچــه جامع 
با عنوان  باشگاه استقلال تهران 
به  نگاهی  اســتقلال،  »داستان 
تاریخ باشــگاه تــاج« اثر مهدی 
ویراســتاری  با  روژمان  بیرانوند 
شــیرین دارابی و طراحی جلد 
علی ربیعی از انتشــارات پارس 
تاک به زودی چاپ و راهی بازار 
کتــاب ایران خواهد شــد. قابل 
توجه اســت که ایــن اتفاق درعرصه فوتبالی ایران برای اولین بار اســت که 

رقم خواهد خورد.
کتاب داســتان اســتقلال از اشغال ایران توســط متفقین تا تاسیس باشگاه 
دوچرخه ســواران در 1324 و تاســیس باشــگاه فوتبال این باشگاه و تغییر 
نــام آن به تاج، اولین قهرمانی ها در لیگ تهــران، جام حذفی، روایت اولین 
قهرمانی آســیایی، کســب افتخارات بین المللی، روایت دهه پنجاه و وقوع 
انقلاب اســلامی 135۷، تاراج کاخ مــوزه تاج، منتخب ترکیــب قبل و بعد 
انقــلاب، روایت تغییر نام تاج به اســتقلال، مربیگــری منصور پورحیدری و 
ناصــر حجازی، روایت دهه ۶0 و ۷0 خورشــیدی، روایــت دومین قهرمانی 
 اســتقلال در آســیا، روایت مربیگری اســطوره های باشــگاه، معرفی کامل
 ۶۶ اسطوره باشگاه از تاسیس تا دهه 90 خورشیدی، روایت جاودانگی ناصر حجازی، 
مهندســی نتایج خارج از مستطیل سبز به ســود یک تیم خاص، بازیکنان 
یاغــی، بازیکنان خارجــی، معرفی کمپ ناصرحجازی، بررســی دارایی های 
باشــگاه، معرفی مدیران باشگاه از بدو تاســیس، قهرمانی طلایی استقلال، 
روایت فتح سوپر جام »جام شــرافت«، آلبوم عکس جامع با 350 تصویر به 

رشته نگارش درآمده است.

»یک دست گلف با پدرم« در کتاب فروشی

 اکتشافات کتاب »یک دست گلف با پدرم« آمیزه هایی از علوم روان شناختی، 
تجربه شخصی و بازتاب فلسفی نویسنده است.

  کتاب »یک دست گلف با پدرم« در برگیرنده سه سفر یا داستان اکتشافی است. 
نخستین درباره زندگی حرفه ای نویسنده است. تحقیقی علمی برای یادگیری 
در مــورد اینکه چگونه افراد می توانند هویت هدفمندی برای جهت دادن به 
زندگی شــان پیدا کنند. سفر دوم در حوزه درک نویسنده از گذشته و حال و 
آینده اش اســت. در این روند نویسنده با به کارگیری » مرور زندگی« تلاش 
می کنــد کاری کند تا مخاطب بفهمــد چگونه این رویکرد به آنها این امکان 
را می دهد تا هدف جدیدی در زندگی خود داشــته باشند و مسیر خود را به 

سوی آینده روشن کنند.
سفر سوم نوعی کنکاش نویســنده در تاریخ برای کشف حقایقی درباره پدر 
گمشده اش است. او این کار را با جست وجوی آرشیوی، مصاحبه با دوستانش 
و خانواده او که هنوز زنده اند و سفر به زادگاه و محل زندگی، کار و بازی اش 
انجام داد. اکتشــافات ایــن کتاب آمیزه هایی از علوم روان شــناختی، تجربه 

شخصی و بازتاب فلسفی نویسنده است.
 A Round of Golf With My Father: The این کتــاب با عنــوان
 New Psychology of Exploring Your Past to Make Peace
With Your Present در 20۷ صفحــه در ســال 2021 توســط بنیاد 

تمپلتون وبه قلم ویلیام دیمون منتشر شد.

رمان »رویای نیمه شب« به چاپ ۱۲۴ رسید

این کتاب داستان دلدادگی پسری سنی مذهب به دختری شیعه است که در 
حاشیه ماجرای یک تشرف روایت شده است.

تشــرف به محضر امام عصر )عج( موضوعی اســت که ایــن رمان را از دیگر 
عاشــقانه های موجود متمایز کــرده و خواننده را در موقعیتــی متفاوت از 
رمان های عاشــقانه قرار داده است.شــخصیت محوری داستان پسری به نام 
هاشم اســت که پدر بزرگ او کفالت وی را برعهده دارد. ابونعیم زرگر، تاجر 
بزرگ جواهرات در حله و سنی مذهب است. ابوراجح حمامی دوست پدربزرگ 
هاشــم اســت که دختری به نام ریحانه دارد که از شیعیان مخلص و دانای 

اهل بیت )ع( است.
 در این رمان شــاهدیم که در هاشم علاقه ای به ریحانه ایجاد می شود و این 

موضوع پیش برنده داستان است.
رویای نیمه شب، رویایی است از جنس عشق که در فضای مذهبی شهر حله 
در عراق، که زمانی جایگاه حوزه علمیه شــیعه و زادگاه مجتهدان بســیاری 

بوده است، جریان دارد.این رمان در گونه ادبیات دینی قرار می گیرد.

به عنوان گران ترین آیفون؛

آیفون ۱۷ اسلیم با ضخامت کمتر عرضه می شود

فن آوری

عکس خبر

  تاکسیدرمی حیوانات

 مقابله پلیس آلمان با تظاهرات کنندگان  ضداسرائیلی

 قاتلان كودكان غزه
منبع: باشگاه خبرنگاران

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  تئاتر لسان الغیب- حافظیه

سلامت

کیوی خشک شده چه فوایدی دارد؟
کیوی میوه ای خوشــمزه با طعمی منحصربه فرد و رنگی 
جذاب اســت. این میوه یک میان وعده ســالم محسوب 

می شود و خشک شده  آن نیز خواص بسیاری دارد.
 این میوه یک میان وعده ســالم محسوب می شود 

و خشــک شــده  آن نیز خواص بسیاری دارد. 
خیلی از افراد معتقدند کیوی خشــک شده 
طعم خوشمزه تری نســبت به میوه کیوی 
دارد. همچنین کیوی خشک شده سرشار 
از ویتامین ها و مواد مغذی است که مصرف 

آن می تواند روی سلامتی شما تاثیرات مثبتی 
بگذارد. در این مقاله ابتدا با این خوراکی آشــنا 

می شویم و ســپس مهمترین خواص کیوی خشک شده 
برای سلامتی را بررسی خواهیم کرد.

کیوی خشک چیست؟
رطوبت میوه کیوی را از طریق فرایندهای خشــک کردن 
می گیرنــد تا ماندگاری بالا داشــته باشــد. در طی این 
فرآیند کیوی تــازه به قطعات کوچک تــری برش داده 
می شود و سپس با استفاده از روش های مختلف از جمله 
گرمــا، رطوبت کیوی را کاهش می دهند تا مصرف کننده 
بتواند برای مدت طولانی تری این میوه را نگهداری کند. 
ایــن روش هم باعث حفظ طعم و خــواص مغذی میوه 
می شود و همچنین حجم کیوی را نیز کاهش می دهد و 

آن را به یک میان وعده سبک و مناسب تبدیل می کند.
نکته قابــل توجه این اســت که کیوی خشــک ارزش 
غذایــی بالایی دارد و حاوی ویتامین هــا، مواد معدنی و 
آنتی اکســیدان های مفیدی اســت که به سلامتی بدن 
کمــک می کنند. ایــن محصول قندهــای طبیعی دارد 
که باعث افزایــش انرژی می شــود و می تواند گزینه ای 
مناسب برای ورزشکاران و افرادی باشد که به دنبال یک 

میان وعده سالم هستند.
  مهمترین خواص کیوی خشک شده

اگــر می خواهید ویتامین C بدن خــود را تامین کنید، 
حتما ســراغ کیوی خشک شده بروید. این خوراکی یکی 
از غنی ترین منابع ویتامین C محسوب می شود. این نوع 
ویتامین به عنوان یک آنتی اکســیدان قوی عمل کرده، 
به تقویت سیســتم ایمنی بدن کمــک می کند و نقش 

مهمی در تولید کلاژن و بهبود زخم ها دارد.
همچنین مصرف این ویتامین به بهبود ســلامت پوست 
نیز کمک می کند. استفاده منظم و متعادل کیوی خشک 
شده می تواند باعث افزایش جوانی و شادابی پوست شود 

و از پیری زودرس جلوگیری کند.
  منبع آنتی اکسیدان است

کیوی خشــک ترکیبات آنتی اکسیدانی فراوانی دارد و به 
کاهش التهاب و جلوگیری از آســیب های سلولی کمک 
می کند. این آنتی اکسیدان ها با رادیکال های آزاد موجود 
در بــدن نیز مبارزه می کننــد. همچنین طبق تحقیقات 
موجود، آنتی اکســیدان ها به پیشــگیری از بیماری های 
مزمن مانند سرطان و بیماری های قلبی کمک می کنند.

  برای قلب مفید است
کیوی خشک شده در بهبود بیماری های قلبی موثر است. 
این میوه به دلیل داشــتن فیبر و پتاسیم، به سلامت قلب 
کمک می کند. فیبر موجود در کیوی خشک سطح کلسترول 
بد )LDL( را کاهش داده و فشار خون را کنترل می کند. 

ت  تحقیقــا
نشان  متعدد 

می دهنــد مصرف مــداوم کیوی می تواند خطــر ابتلا به 
بیماری های قلبی عروقی را کاهش دهد.

 باعث بهبود هضم می شود
یکی از خواص کیوی خشک، بهبود هضم غذا است. این 
میوه به علت داشــتن مقدار بالای فیبر، به بهبود فرآیند 
هضم و جلوگیری از یبوســت کمک می کند. فیبر باعث 
افزایش حرکات روده و تســهیل در دفع می شود. علاوه بر 
این، کیوی آنزیم هایی دارد کــه به هضم پروتئین ها نیز 
کمک می کنند. این خاصیت کیوی خشــک برای افرادی 

که مشکلات گوارشی دارند، بسیار مفید است.
  قند خون را کنترل می کند

کیوی خشــک شــده برای تنظیم قند خون مفید است. 
تحقیقات نشــان می دهنــد که وجود فیبــر و ترکیبات 
طبیعی موجود در کیوی خشک، باعث کاهش مشکلات 
قند خون می شــود. این خاصیت کیوی خشک به عنوان 
یک گزینه مناســب برای افراد دیابتی شناخته می شود. 
مصرف آن می تواند به کنتــرل قند خون و جلوگیری از 

تغییرات ناگهانی آن کمک کند.
  به خواب بهتر کمک می کند

کیوی خشــک به سبب وجود ترکیباتی مانند سروتونین 
و آنتی اکسیدان ها می تواند به بهبود کیفیت خواب کمک 
کند. برخی مطالعات نشــان داده اند کــه مصرف کیوی 
باعث افزایش مدت زمان خواب و کیفیت آن می شــود. 
این موضوع به ویژه برای افرادی که با مشــکلات خواب 
دست و پنجه نرم می کنند، اهمیت دارد. گنجاندن کیوی 
خشــک در رژیم غذایی می تواند بــه کاهش بی خوابی و 

بهبود خواب کمک کند.
  باعث بهبود پوست می شود

یک دیگر از خواص کیوی خشــک شــده بهبود پوست 
اســت. همانطور که گفتیم این خوراکــی ویتامین C و 
آنتی اکســیدان ها دارد و برای سلامت پوست بسیار مفید 
اســت. این ترکیبــات می توانند به جوانســازی و حفظ 
رطوبت پوســت کمک کنند و از ایجــاد چین و چروک 
جلوگیــری کنند. مصرف منظم کیوی خشــک می تواند 
باعث روشن تر شدن پوست و کاهش لکه های تیره شود. 
همچنین، این میوه می تواند به ترمیم آسیب های پوستی 

کمک کرده و پوست را سالم تر کند.
  به تقویت استخوان ها کمک می کند

از جمله خواص پوست کیوی خشک تقویت استخوان ها 

است. کیوی خشک منبعی غنی از ویتامین و مواد معدنی 
حیاتی محسوب می شود و به تقویت استخوان ها و حفظ 
سلامت آنها کمک می کند. ویتامین K نقش کلیدی در 
سلامت استخوان ها ایفا دارد و باعث می شود کلسیم 
به طور مؤثر در ساختار استخوان ها ذخیره شود. 
این ویتامین به بهبود تراکم اســتخوان و کاهش 

خطر شکستگی ها کمک می کند.
همچنین، کیوی خشــک حــاوی مقادیر قابل 
توجهی کلسیم نیز است که عنصر اصلی ساختار 
اســتخوان ها محســوب می شــود. مصرف کافی 
کلســیم در تمام مراحل زندگــی، بخصوص در دوران 
رشد و پیری، از بروز پوکی استخوان جلوگیری می کند و 

به حفظ استحکام استخوان ها کمک می کند.
  در کنترل وزن موثر است

کیوی خشک شــده به دلیل محتوای فیبر بالا و کالری 
پایین، می تواند به کنترل وزن کمک کند. فیبر احساس 
ســیری بیشــتری ایجاد کرده و از پرخــوری جلوگیری 
می کند. این ویژگی می تواند بــرای افرادی که به دنبال 
کاهش وزن هستند، مهم باشد. همچنین این خوراکی به 
عنوان یک میان وعده ســالم و مغذی، جایگزین مناسبی 
بــرای تنقلات پرکالری و ناســالم محســوب می شــود. 

بنابراین، مصرف آن می تواند به کاهش وزن کمک کند.
  باعث کاهش خطر ابتلا به سرطان می شود

کیوی خشــک شــده به عنــوان یــک منبــع غنی از 
آنتی اکسیدان ها و مواد مغذی، نقش مهمی در کاهش خطر 
،C ابتلا به سرطان ایفا می کند. این میوه حاوی ویتامین 

ویتامیــن E و دیگــر ترکیبات فنولی اســت که به طور 
طبیعی خواص آنتی اکســیدانی دارند. آنتی اکسیدان ها با 
خنثی ســازی رادیکال های آزاد، از آســیب به سلول ها و 
DNA جلوگیری کــرده و به کاهش خطر ابتلا به انواع 

مختلف سرطان کمک می کنند.
محققــان معتقدند مصــرف مداوم مــواد غذایی غنی از 
آنتی اکســیدان ماننــد کیوی، می تواند بــه کاهش بروز 
تومورها و جلوگیری از رشــد سلول های سرطانی کمک 
کند. علاوه بر این، کیوی خشک حاوی فیبر رژیمی بالایی 
است که نقش مهمی در سلامت گوارش ایفا می کند. طبق 
تحقیقــات، مصرف کافی فیبــر می تواند به کاهش خطر 
ابتلا به ســرطان های روده بزرگ و دیگر نوع ســرطان ها 
مرتبط باشــد. زیرا فیبر به بهبود حرکت روده و کاهش 

زمان عبور غذا از سیستم گوارشی کمک می کند.
  عوارض احتمالی کیوی خشک شده

با اینکه کیوی خشــک شده خواص زیادی دارد، اما مصرف 
بیش از حد آن می تواند باعث بروز برخی مشــکلات شود. 
مانند هر ماده غذایی دیگری، مصرف کیوی خشک شده باید 
متعادل باشــد و در صورتی که فردی بیماری یا حساسیت 
خاصی دارد، بهتر است با پزشک یا متخصص تغذیه مشورت 
کند.برخی افراد ممکن است به کیوی یا میوه های مشابه آن 
حساسیت داشته باشند علائم آلرژی می تواند شامل خارش، 
ورم، مشــکلات تنفسی و مشــکلات گوارشی باشد. کیوی 
خشک شده معمولاً کالری بالاتری نسبت به کیوی تازه دارد 
و ممکن است به آن شکر اضافه کرده باشند. مصرف بیش 
از حد این نوع محصولات می توانــد به افزایش وزن و بروز 

مشکلات مربوط به قند خون کمک کند.

  قبلا شــایعه شده بود آیفون بســیار نازک »ایر« یا 
»اسلیم« عرضه می شود. اکنون بیانیه ای از یک تولید 
کننده نمایشــگر تایوانی این شــایعه را داغ تر کرده 
تایوانی »نواتک« )Novatek( اخیرا  است.شــرکت 
اعلام کرد نمایشــگرهای او ال ای دی را با اســتفاده 
از فرایندی به نام »ادغام درایور لمســی و نمایشگر« 

TDDI آغاز خواهد کرد.
همانطور که نام این فرایند نشــان می دهد، نمایشگر 
مذکــور فناوری لایه حســگر لمســی را بــا درایور 
نمایشــگر در یک واحد ترکیب می کند. هرچند این 
روند تغییری کوچک به نظر می رسد اما تاثیری قابل 

توجه بر ضخامت موبایل خواهدداشت. تولیدکنندگان 
با خلاصی از یک لایه جداگانه می توانند چند میلیمتر 

را از کل ضخامت موبایل کم کنند.
گزارشــی از نشریه دیجی تایمز حاکی از آن است که 
اپل از نخستین مشــتریان نمایشگر TDDI شرکت 
Novatek است.اکنون شــایعاتی درباره آیفون 1۷ 
ایر بسیار نازک شنیده می شود که قرار است به جای 
نسخه »پلاس« عرضه شود. نمایشگر TDDI جدید 
به اپل کمک می کند اندازه آیفون را کاهش دهد و به 

ضخامت مورد نظر خود دست یابد.
البته این امر قطعی نیست اما دیجی تایمز در گزارش 
خود اشاره می کند ممکن است اپل فناوری را نخست 
روی دستگاه های دیگر مانند آی پدهای آتی یا اپل واچ 
 ها آزمایش کند. حتی ممکن اســت آیفون یا آی پد

تاشو از این فناوری نمایشگر بهره گیرند.
طبق گزارش های پیشــین آیفون 1۷ ایر یا اســلیم 
 Dynamic Island احتمالا نمایشــگر ۶.۶ اینچی با
و پشــتیبانی از قابلیت 120Hz ProMotion عرضه 
شود. همچنین ممکن اســت تراشه A19 در آن به 

کار رود

  مسابقات زورخانه ای

   الحاق ۱۱۰۰ دستگاه خودروی برقی به ناوگان فراجا

سواد زندگی 

شکلات تلخ بلاگری، بازی درنده کودکان

ادبیات

 رژه روز نیروهای مسلح- آچه اندونزی

در عصر ارتباطات دیجیتال، اینترنت به بخشی 
جدایــی ناپذیر از زندگی روزمــره ما، به ویژه 
برای کودکان و نوجوانان تبدیل شــده است. 
با گسترش پلتفرم های رســانه های اجتماعی 
و برنامه های پیام رســانی فوری، جوانان اکنون 
دسترسی بی سابقه ای به اطلاعات، ارتباطات و 

بیان خلاق دارند.
 با ایــن حال، در کنار ایــن مزایا، تهدیدهای 
بســیاری قرار دارد و یک واقعیت شوم نهفته 
اســت به نام بهره کشــی و سوء اســتفاده از 

کودکان به صورت آنلاین.
بــا توجه به اینکه در فضای مجــازی که امروز با آن 
مواجه هســتیم از هر ســه کاربر یکی کودک است 
 و ایــن موضــوع تهدیداتــی را برای آنها بــه همراه 

داشته است.
 بازی هــای خشــن رایانــه ای: خشــونت از طریق 
بازی های رایانه ای اولین تهدیدی است که در فضای 

مجازی روح و روان کودکان را تهدید می کند.
فحشــا و فســاد: بحث فحشا و فســاد دیگر تهدید 
فضای مجازی است که خود این مورد بی بندوباری، 
پرونوگرافی و هــرزه نــگاری را در زندگی کودکان 

افزایش می دهد.
اســتفاده از مواد مخدر و روان گــردان ها: اینترنت 
در کنار عادی سازی اســتفاده از مواد مخدر و روان 
گردان موجب شده که سن استفاده از آن پایین بیاید 

و همچنین میتوانیم به اعتیاد به بازی های رایانه ای و 
اعتیاد به فضای مجازی اشاره کنیم.

کلاهبرداری: بحث کلاهبرداری بر اثر اعتماد به دیگر 
کاربران دیگر تهدیدی است که کودکان را در فضای 

مجازی تهدید می کند.
بلوغ زودرس:  مهمترین تهدید در فضای مجازی برای 
زندگی کودکان ایجاد بلوغ زودرس است. متاسفانه ما 
شــاهد این پدیده بسیار بد در جامعه هستیم که این 
بلوغ زودرس در زندگی کودک و نوجوان اثرات منفی 

بر رشد طبیعی روان و جسمشان وارد می کند.
 بلوغ زودرس باعث انزوا و بروز افســردگی در کودک 
شــده و در بیشــتر پرونده های این چنینی ما شاهد 

بروز رفتارهای غیرمتعادل در کودک هستیم.
دوری از مجامــع علمی و مذهبی: از دیگر تهدیدهای 
فضای مجازی می توان بــه عدم تمایل یا کم رغبتی 

کــودکان به انجــام واجبات و عــدم حضور در 
مجامع و مجالس علمی  و مذهبی اشاره کرد.

 افت تحصیلی: استفاده زیاد از تلفن همراه برای 
بازی، دیدن کلیپ و موسیقی یک اعتیاد خاصی 
به وجود می آورد و این عامل موجب بی خوابی، 
کاهش مطالعه درســی و غیردرسی و بروز یک 
پدیده بســیار بد به نام افت تحصیلی می شود به 
نحــوی که در حال حاضر یکی از ابر چالش های 
نظام آموزش و پــرورش ما، بحث افت تحصیلی 

شده است.
لباس و آرایش هــای ناهنجــار:  انتخاب لباس 
وآرایش ظاهری بســیار عجیب کودکان و نوجوانان 
در جامعه بســیار دیده می شود. این نوجوانان بسیار 
راحت به ســیگار و مواد مخدر رو می آورند و راحت 
هنجارهــای جامعه را زیر پا می گذارند. بســیاری از 
کودکان هســتند که چون دوســت دارند، در سنین 
بســیار پایین خالکوبی می کنند. چرا چون در فضای 

مجازی دیده اند.
اســتفاده از فیلترشکن: آســیب مخرب دیگر فضای 

مجازی، بحث استفاده از فیلترشکن ها است.
 در گذشــته افــراد کمی  فیلترشــکن داشــتند اما 
متاســفانه الان کودکان بدون واسطه و خیلی راحت 
به فیلترشــکن ها دسترسی دارند و موقع استفاده از 
فیلترشــکن، دنیای نامحدود و غیرقابل کنترلی را در 

برابر خود دارند.


